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Nr 114 och 115 VÄGHULT 
BYNOTISER 

 
 
1652 F Olof (Börjessons) och Signe (Persdotters) barn Per föds i Väghult. Per gifter sig med Karin Jönsdotter  
  och de bor i Bökestad i Vånga när han dör 3/11 1730.  
 
1658 F Olof Börjessons och Signe Persdotters son Sven föds i Väghult. Olof gifter sig med Elin Jönsdotter och  
  de bor i Vånga när Olof dör 3/5 1727. 
 
1680-06-02:  4 ting. Jöns Svensson i Trolleboda kärar Ebbarps män angående att de har borttagit hans verk och arbete,  

vilket är huggit inom markskälet. Jöns Holgersson och Olof Jönsson i Ebbarp svarar, inkallar Jöns Svensson i  
Trolleboda samt Gungvala, Danstorp och Rås byamän och åbor angående att lägga fram markaskälsbrevet.  
Erik Jönsson i Ingärdahej vittnar att han för 35 år sedan hade på 4 års tid bott i Ebbarp, då brukades en heja  
till västra gården i Ebbarp, vilken kallades för Nattekärr eller Bertas heja, Svartakärret brukades till den östra  
gården i Ebbarp. Var rätta skälet finns vet Erik inte. Nils Bengtssons hustru Kerstin i Väghult Jämshögs  

socken vittnar att hon bodde på den östra gården i 20 år för 15 år sedan, då höstades Svartakärr och Lilla  
mosse ö till samma gård, en liten lycka öster om kärret hörde till samma gård. Elin Abrahamsdotter barnfödd i  
(Mörrum struket) Ebbarp minns för 40 år sedan att Svartakärr hörde till östra gården och Bertas heja till den  
västra. Karin Giselsdotter barnfödd i Ebbarp vittnar att för 50 år sedan var hon med sin styvfader och drog på  
råglyckan på slätten som kallas Mussalyckeslätten, vilken låg till den västra gården. Mats Haraldsson i  
Kullemåla, Olof Månsson i Hovmansbygd, Nils i Susekull, Jeppe Svensson i Boarp, Trued i Ysnamåla, Håkan  
i Pieboda, Jöns Ebbesson i Rumpeboda och Jon Jeppsson i Rumpeboda skall granska och syna.  (från CD:n  
Bräkne Dombok 1688-1699) 

 
16991026  Vid hösttinget döms Bengt Larsson i Väghult att böta 1 + 1 +1 för okvädingsord. 

 
1700 V Åke Truetsson i Ljusaryd gifter sig i Mörrums sn med Karin Nilsdotter i Fähallen. Testes är Anders  
  Åkesson i Fähallen och Per Truetsson i Väghult.  

 
17140809  Vid tinget uppbudes 1:a gången 3/4 av 1/3 skatte Allamåla av Åke Wejman? som han köpt  
  av sin styvsons förmyndare: Per Truetsson i Väghult, Sven Sonesson i Farabol och Nils  

  Persson i Björkefalla för 100 daler silvermynt enligt KÖPEBREV av den 7/3 1712.  
 
17240109  Arvsskifte efter borgaren i Karlshamn Åke Wegman som efterlämnat änkan Elna Åkesdotter och barnet:  
  Sonen Peter Wegman på 4:e året 
  Den omyndiges syskonbarn bonden Lars Eriksson i Falshult samt den avlidne Åke Wegmans syskonbarn  
  bönderna Erik Bodelsson i Hässlehult och Håkan Persson i Jockarp i Gammalstorp samt änkans bröder 
  köpmannen Anders Wegborg och bonden Harald Åkesson i Väghult var närvarande.  

 
1726 F Olof Nilssons dotter Elin föds i Väghult. Testes är Per Jönssons hustru  
  Karina i Väghult, Måns Nilsson i Bytaremåla och Erik Jönsson i Väghult. 

 
1726 F Olof Thomassons son Thomas föds i Hinsehult. Testes är Olof Nilssons hustru Elina  

  (Thomasdotter) i Väghult, Kjell Thomasson i Röshult och Jöns Gummesson i Hinsehult. 
 
1726 F Båtsman Måns (Jakobsson) Tollgrens dotter Kerstin föds i Väghult. Testes är Olof  
  Nilsson hustru Elina (Thomasdotter)  i Väghult, Per Jönsson och Erik Jönsson ibm. 

 
1726 F Sven Sonessons dotter Walborg föds i Farabol. Testes är Jakob Åkessons hustru  
  Kerstin i Farabol, Lars Håkansson i Mörbohult och Per Truetsson i Väghult. 

 
1727 F Lars Larssons son Lars föds i Bengtsboda. Testes är Harald Åkessons hustru  
  Kerstin i Väghult, Per Truetsson ibm och Måns Larsson i Bengtsboda. 

 
1727 F Qvinnfolket Birta Gummesdotters oäkta barn Ingeborg föds i Väghult. Testes  
  är Truet Matssons hustru Elina i Hallandsboda. Utlagt till barnafader är bonden Per  
  Truetsson i Väghult. Ingeborg dör 1730 i Bengtsboda.  

 
1727 F Nils Månssons barn Bengta föds i Kopparemåla. Testes är Erik Jönssons hustru  
  Karin i Väghult, Börje Olsson och Olof Andersson i Källeboda. 

 
1727 F Qvinnfolket Birta Gummesdotters oäkta barn Ingeborg föds i Väghult. Testes är Truet Matssons  
  hustru Elina i Hallandsboda. Utlagt till barnafader blev bonden Per Truetsson i Väghult. 

 
1727 F Båtsman Hans (Håkansson) Springares son Sone föds i Kåraboda. Testes är båtsman  
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  Måns (Jakobsson) Tollgrens hustru Kerstin i Väghult, Lars Sonesson i  

  Brännarebygden och Kjell Sonesson i Rönåsa. 
 
1727 D Gårdmannen Krok Haraldsson i Väghult död 71 år gammal. Salpettersjudaren Krok  
  Haraldsson bor 1700-1703 i Åmma och år 1718 i Mörbohult. 

 
17270503 D Bonden Sven Olsson i Vånga död och begravd 7/5 i Vånga sn. Var född i Väghult i Jämshögs sn som son till  
  Olof Börjesson och Signe Persdotter. Varit i äktenskap med efterlevande hustru Elin Jönsdotter, avlat 4  
  barn av vilka 2 är döda. Med hustrun levat 43 år. Varit sjuk, på 3:dje dagen död 69 år gammal. 
 
1728 F Erik Jönssons son Hans föds i Väghult. Testes är Jöns Jönssons hustru Elina i  
  Tulseboda, Olof Nilsson och Harald Åkesson i Väghult. 

 
1728 F Lars Larssons dotter Kerstin föds i Bengtsboda. Testes är Truet Matssons hustru  
  Elina i Hallandsboda, Olof Nilsson och Per Jönsson i Väghult.  

 
1728 F Olof Nilssons son Thomas föds i Väghult. Testes är Kjell Thomassons hustru  
  Kerstin (Månsdotter) i Röshult, Per Jönsson i Väghult och Mats Håkansson i Kåraboda.  
 

1729 F Kjell Thomassons dotter Kerstin föds i Röshult. Testes är Olof Anderssons hustru  
  Elina i Källeboda, Olof Thomasson i Hinsehult och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1729 F Harald Åkessons son Håkan föds i Väghult. Testes är Lars Larssons hustru  
  Hanna i Bengtsboda, Per Jönsson och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1729 F Lars Jeppssons dotter Kerstin föds i Björkefalla. Testes är Lars Sonessons hustru  
  Karina i Brännarebygden, Olof Nilsson i Väghult och Nils Persson i Björkefalla. 

 
1729 V Sven Persson (född c:a 1707 i Håkantorp, son till Per och Kerstin) i Håkantorp  
  gifter sig med Elina Persdotter (född omkring 1711 i Väghult, dotter till Per  

  Jönsson o Karna)  i Väghult. Testes är (hans styvfader) Måns Klemetsson i Håkantorp  
  och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1729 F Håkan Carlssons dotter Karin föds i Dalanshult. Testes är Mats Jönssons hustru  
  Hanna i Ebbemåla, Erik Jönsson och Harald Åkesson i Väghult. 

 
1729 F Båtsman Hans (Håkansson) Springares dotter Elena föds i Kåraboda. Testes är  
  båtsman Måns (Jakobsson) Tollgrens hustru Kerstin i Väghult, Klemed  

  Nilsson och Rasmus Håkansson i Kåraboda. 
 
1729 F Håkan Perssons dotter Sissa föds i Mörbohult. Testes är Bengt Bengtssons hustru  
  Elina i Källeboda, Lars Håkansson i Mörbohult och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1729 F Olof Thomassons dotter Elina föds i Hinsehult. Testes är Sven Matssons hustru Hanna  
  i Stora Brödhult, Jöns Gummesson i Hinsehult och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1729 F Sven Bengtssons son Bengt föds i Kopparemåla. Testes är Ingeman Jönssons hustru  
  Kerstin i Bomarstorp, John Persson i Nybygden och Olof Nilsson i Väghult. 

 
172912 D Harald Åkessons son Håkan i Väghult död 9 1/2 månad gammal. 

 
1730 F Båtsman Gumme (Nilsson) Hults tvillingbarn Nils och Kerstin föds i Falshult. Testes  
  är Lars hustru Kerstin i Björkefalla, Lars (Sonessons) hustru Karina i  
  Brännarebygden,  Per Gummesson i Rönåsa och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1730 F Olof Nilssons barn Nils föds i Väghult. Testes är Olof Thomassons hustru Ingar i  
  Hinsehult, Harald Åkesson i Väghult och Måns Nilsson i Bytaremåla. 

 
1730 F Båtsman Måns (Jakobsson) Tollgrens son Jeppe föds i Väghult. Testes är  
  båtsman Hans (Håkansson) Springares hustru Nilla i Kåraboda, Olof Nilsson och  
  Erik Jönsson i Väghult. Jeppe gifter sig med Märta Håkansdotter och bor i  
  Björkefalla och Väghult.  
 
1730 F Sven Perssons son Per föds i Väghult. Testes är John Perssons hustru Hanna i  

  Nybygden, Måns Klemedsson i Håkantorp och Lars Olsson i Holje. 
 
1730 D Olof Nilssons son Thomas i Väghult död 1 år 11 veckor gammal. 

 
17301103 D Bonden Per Olsson död i Bökestad i Vånga och begravd där 7/11. Var född i Väghult i Jämshögs sn av  
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  fadern Olof och modern Signe. Varit gift och boende i Bökestad i Vånga med avlidna hustrun Karin  
  Jönsdotter (född i Björkefalla) i 40 år. Avlat 5 barn varav 1 son och 2 döttrar äger livet. Varit änkling i 2 ½ år.  
  Varit sjuk 8 dagar och dog 78 år gammal.  
 
1731 F Båtsman Jonas (Gummesson) Lustigs son Per föds i Väghult. Testes är gårdman Harald (Jönsson)  
  Böks hustru Karin i Källeboda, Harald Åkesson och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1731 F Gårdman Bengt Nilssons son Sven föds i Falshult. Testes är Lars Jeppssons hustru  
  Kerstin i Björkefalla, Nils Persson och Harald Åkesson i Väghult. 

 
1731 F Mats Johnssons dotter Bodil föds i Rönåsa. Testes är John Olssons änka Hanna ibm,  
  Per Bengtsson i Isaksmåla och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1731 F Mats Håkanssons son Håkan föds i Kåraboda. Testes är Rasmus Månssons hustru Elina  
  i Farabol, Klemed Nilsson i Kåraboda och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1731 F Båtsman Nils (Olsson) Stares son Olof föds i Mörbohult. Testes är Håkan Perssons  
  hustru Karina ibm, Håkan Persson i Stora Brödhult och Olof Nilsson i Väghult. 

 
1731 F Knut Larssons dotter Kerstin föds i Tulseboda. Testes är Lars Perssons hustru  
  Bengta i Skjutsmåla, Hans Nilsson i Kyrkhult och Olof Nilsson i Väghult. 

 
17320704  V Håkan Åkesson i Väghult gifter sig med Elna Andersdotter i Bengtsboda. Testes är  
  Harald Åkesson i Väghult och Bengt Bengtsson i Källeboda. 

 
1732 F Olof Nilssons dotter Ingjer föds i Väghult. Testes är Måns Nilssons hustru Ingar  
  i Bytaremåla, Kjell Thomasson i Röshult och Per Jönsson i Väghult. 

 
173301 F Sven Perssons dotter Sissa föds i Väghult. Testes är Olof Nilssons hustru Elina Thomasdotter i  
  Väghult, Måns Klemedsson i Håkantorp och Sven Truetsson i Sonarp. Sissa gifter sig 1749 med  
  bonden i Mörbohult Sven Larsson född omkring 1724 i Mörbohult.  
 
1733 F Båtsman Måns (Jakobsson) Tollgrens son Per föds i Väghult. Testes är Sven  
  Perssons hustru Elina (Persdotter) i Väghult, Harald Åkesson och Olof Nilsson ibm. 

 
1733 F Couferdie båtsman Olof Håkanssons barn Hanna föds i Kåraboda. Testes är båtsman  
  Gumme (Jönsson) Stolpes hustru Gunnil i Björkefalla, Erik Jönsson och Sven Persson i Väghult. 

 
173312 F Gårdman Harald (Jönsson) Böks barn Carl föds i Isaksmåla. Testes är Harald  
  Åkessons hustru Kerstin i Väghult, Olof Andersson och Truls Nilsson i Källeboda. 

 
17340625   V Per Eriksson (född omkring 1712 i Tulseboda, son till Erik Jönsson o Karna) i Väghult gifter sig med  

  Kerstin Rasmusdotter (född omkring 1716 i Kåraboda, dotter till Rasmus Håkansson o Ingar Carlsdotter)  
  i Kåraboda. Testes är Erik Jönsson i Väghult och Lars Håkansson i Mörbohult. 

 
1734 F Jöns Jönssons barn Elin föds i Ebbamåla. Testes är Gumme Håkanssons hustru  
  Hillgerd i Slagesnäs, Mats Svensson i Stora Brödhult och Sven Persson i Väghult. 

 
1734 D Gårdman Nils Andersson i Väghult död 68 år gammal. 

 
1735 V Mats Matsson (född omkring 1714 i Hemmingsmåla, son till Mats Matsson o Karna) i Hemmingsmåla gifter  
  sig med Kerstin Persdotter (född omkring 1713 i Väghult nr 114, dotter till Per Truetsson o Elna) i Väghult.  
  Testes är Per Truedsson i Väghult och Jöns Mattsson i Holje. 

 
1735 V Sven Månsson i Väghult gifter sig med Inger Nilsdotter i Holje. Testes är Olof  
  Nilsson i Snöfleboda och Per Truedsson i Väghult. 

 
1735 F Båtsman Jonas (Gummesson) Lustigs barn Märta föds i Väghult. Testes är båtsman Nils (Olsson)  
  Stares hustru Gertrud (Gummesdotter) i Mörbohult, Per Truetsson och Åke Haraldsson i Väghult. 

 
1735 F Qvinnfolket Botil Henriksdotters oäkta barn Henrik föds i Ulvaboda. Testes är Erik Johanssons  
  hustru Truen i Jutanäs. Utlagt till barnafader är tjänstedrängen Bo Elasson i Väghult.  

 
173512 F Sven Perssons barn Karina föds i Väghult. Testes är Jon Jönssons hustru  
  Hanna i Nybygden, Per Jönsson i Väghult och Måns Klemedsson i Håkantorp. 

 
1736 F Knut Larssons barn Elina föds i Tulseboda. Testes är Olof Nilssons hustru Elina (Thomasdotter) i  
  Snöfleboda, Måns Larsson i Bengtsboda och Sven Persson i Väghult. 
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1736 D Harald Åkessons son Bengt i Väghult död 17 år gammal. 

 
1736 D Sven Perssons hustru Elina Persdotter i Väghult död 25 år 10 månader gammal. 

 
1737 F Sven Månssons barn Hanna föds i Väghult. Testes är Olof Nilssons hustru Elina  
  (Thomasdotter) i Snöfleboda, Sven Persson och Åke Haraldsson i Väghult. 

 
1737 F Olof Nilssons barn Thomas föds i Snöfleboda. Testes är Kjell Thomassons hustru  
  Kerstin (Månsdotter) i Röshult, Måns Nilsson i Bytaremåla och Sven Persson i Väghult. 

 
1737 F Håkan Carlssons barn Nils föds i Väghult. Testes är Håkan Perssons hustru  
  Karin i Mörbohult, Sven Persson och Harald Åkesson i Väghult. 

 
1738 V (Änklingen efter Elna Persdotter) Sven Persson (född c:a 1707 i Håkantorp, son till Per och Kerstin) i  
  Väghult gifter sig med Sissa Persdotter (dotter till Per Truetsson o Elna) sammastädes. Testes är  
  (hans styvfader) Måns Klemetsson i Håkantorp och Per Truetsson i Väghult. 

 
1738 D Harald Åkesson i Väghult död 56 år gammal. 

 
1738 D Per Truetsson i Väghult död 70 år gammal. 

 
1738 D Båtsman Måns (Jakobsson) Tollgrens barn Kerstin i Väghult död 7 veckor gammal. 

 
1738 D Gårdman Jonas (Gummesson) Lustig i Väghult död 56 år gammal. 

 
1739 F Sven Perssons barn Elin föds i Väghult. Testes är Olof Thomassons hustru Ingar  
  i Hinsehult, Per Jonsson och Håkan Carlsson i Väghult.  

 
1739 F Håkan Åkessons barn Bengta föds i Bengtsboda. Testes är Lars Larssons hustru  
  Hanna i Bengtsboda, Rasmus Månsson i Farabol och Erik Jönsson i Väghult.  

 
1739 F Båtsman Johan Åkers barn Håkan föds i Kärringbygden. Testes är gårdman Jakob  
  Svenssons hustru Märta Persdotter ibm, Åke Haraldsson och Sven Persson i Väghult.  

 
1739 V Truet Persson i Väghult gifter sig med Una Johnsdotter i Näbbeboda. Testes är  

  Mats Matsson i Holje och Olof Håkansson i Pieboda. 
 
1739 F Båtsman Nils (Johansson) Lustigs barn Hanna föds i Väghult. Testes är Truet  
  Perssons hustru Una (Jonsdotter) i Väghult, Sven Persson och Åke Haraldsson ibm.  

 
1739 D Håkan Carlssons barn Nils i Väghult död 1 1/2 år gammal. 

 
1740 F Åke Carlssons barn Walborg föds i Väghult. Testes är Truet Perssons hustru Una  
  (Johnsdotter) i Väghult, Sven Persson ibm och Mats Håkansson i Kåraboda.  

 
1740 F Sven Perssons son Per föds i Väghult. Testes är Mats Matssons hustru Kerstin i  

  Hemmingsmåla, Måns Klemetsson och Jöns Jönsson i Håkantorp.  
 
1740 D Båtsman Nils Lustigs barn Hanna i Väghult död 10 månader gammal. 

 
1740 V Åke Haraldsson (född i Väghult, son till Harald Åkesson och Kerstin) i Väghult  
  gifter sig med Kerstin Larsdotter i Vilshult. Testes är Håkan Ingemansson i  

  Brännarebygden och Truls Jönsson i Slätten. 
 
1740 V Bengt Ingemansson (född i Boafall, son till Ingeman Månsson och Kerstin Bodelsdotter) i Boafall  
  gifter sig med Hanna Haraldsdotter (född omkring 1711 i Väghult, dotter till Harald Åkesson och Kerstin)  
  i Väghult. Testes är (hans broder) Per Ingemansson i Boafall och Åke Haraldsson i Väghult. 

 
174004 V Olof Jönsson i Kåraboda gifter sig med Karina Matsdotter ibidem. Testes är Mats  
  Håkansson i Kåraboda och Sven Persson i Väghult. 

 
1740 F Truet Perssons barn Per föds i Väghult. Testes är Sven Perssons hustru  
  Sissa (Persdotter) i Väghult, Åke Haraldsson och Bengta Ingemansson ibm.  

 
174012 F Jon Perssons barn Olof föds i Nybygden. Testes är Sven Perssons hustru Sissa  
  (Persdotter) i Väghult, Johan Bengtsson och Bengt Persson i Nybygden.  
 
174012 F Båtsman Nils Lustigs barn Sven föds i Väghult. Testes är Håkan Carlssons  
  hustru Bengta (Jönsdotter) i Väghult, Åke Haraldsson och Sven Persson i Väghult.  
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1741 V Unge karlen Lars Larsson i Vilshult gifter sig med pigan Märta Haraldsdotter  
  (född omkring 1722 i Väghult, son till Harald Åkesson och Kerstin) i Väghult. Testes är Bengt  
  Ingemansson i Väghult och Lars Larsson i Bengtsboda. 

 
1741 V Unge karlen Erik Larsson i Falshult gifter sig med pigan Sissa Haraldsdotter  
  (född i Väghult, son till Harald Åkesson och Kerstin) i Väghult. Testes är Per Matsson  
  i Mulatorpet och Lars Nilsson i Vilshult.  
 
1741 F Åke Haraldssons barn Harald föds i Väghult. Testes är Bengt Jakobssons hustru  
  Botil i Gammalstorp, Truet Persson och Håkan Carlsson i Väghult.  

 
1741 F Bengt Ingemanssons barn Bengt föds i Väghult. Testes är Nils Jeppssons hustru  
  Botil i Kärrsjömåla, Åke Haraldsson och Sven Persson i Väghult.  

 
1741 D Åke Haraldssons hustru Kerstin Larsdotter i Väghult död 23 år gammal. 

 
1741 D Håkan Carlsson i Väghult död 52 år gammal. 

 
1741 D Båtsman Nils (Johansson) Lustigs barn Sven i Väghult död 7 månader? (svårläst)  

  gammal. 
 
17410613  Proviantmästare Olof Elmkvist kärar Sone Jonsson i Allamåla, Bengt Bengtsson Källeboda, Jakob 

Håkansson Snöfleboda, Lars Larsson i Bengtsboda, Erik Larsson i Källeboda genom Jöns Jönsson i 
Toseboda, Bengt Larsson i Skälmershult genom fullmäktige Bengt Bengtsson Källeboda, Olof Larsson i 
Skälmershult genom fullmäktig Jakob i Snöfleboda, Åke Haraldsson i Väghult, Mats Matsson i 

Hemmingsmåla, men Olof Jönsson i Ebbarp var inte närvarande. Elmkvist visar skiftesbrevet efter Sven 
Åkesson i Kråkekull från 1738 där han menar att Bengt Sonesson i Gustavstorp är gift med Sven Åkessons 
dotter Hanna, vilken äger cirka 55 C i Kråkekull. Kråkekull borde värderas till 800 C, vid arvsskiftet värderat 
till 600 C. Målet varit uppe i Lister härads ting 1740-11-28. Vissa av ovanstående försöker undandraga sig 
förmyndarskapet. Sone Jonsson i Allamåla fullmäktig för änkan Hanna Matsdotter. Utslag; Bengt Sonessons 
rätts innehavare är Olof Elmkvist, vilken bevakar Bengts hustrus rätt i farsarvet om cirka 55 C i Kråkekull. 
Tinget finner att 600 C är det korrekta värdet på hemmanet så länge som barnen är omyndiga. Lars Larsson, 
Bengt Bengtsson, Erik Larsson och Jakob Håkansson befrias från förmyndarskapet. Jon Svenssons 
förmyndare blir Olof Jönsson i Ebbarp då han bor i häradet. Bengt Larsson i Skälmershult ersätter Lars 
Larsson i Bengtsboda tillika med dess bror Olof Larsson förmyndare för Jöns Svensson, Mats Matsson och 
Åke Haraldsson förmyndare i stället för Jakob Håkansson för Ingeborg Svensdotter. Sone Jonsson i 

Allamåla och Bengt Sonesson i Gustavstorp skall underhålla och bruka Kråkekull så länge änkan lever. 
  (CD:n Bräkne Härads Dombok 1700-1750 av Vanja Stjernberg och Per Frödholm) 
 

 
1742 V Unge karlen Olof Persson (född i Väghult, son till Per Truetsson o Elna) i Väghult gifter sig  
  med pigan Berta Larsdotter (född omkring 1716 i Mörbohult, dotter till Lars Håkansson och  
  Botil) i Mörbohult. Testes är Lars Håkansson i Mörbohult och Truet Persson i Väghult. 

 
1742 V  Änkemannen (efter Kerstin Larsdotter) Åke Haraldsson (född i Väghult, son till Harald  
  Åkesson och Kerstin) i Väghult gifter sig med pigan Birta Gummesdotter (född i Slagesnäs,  

  dotter till Gumme Håkansson och Hillgerd) i Slagesnäs. Testes är Gumme Håkansson i Slagesnäs  
  och Lars Larsson i Vilshult. 
 
1742 F Waldemar Johnssons barn Jon föds i Kullan. Testes är Truet Perssons hustru Una  

  (Johnsdotter) i Väghult, Nils Björnsson i Kullan och Lars Larsson i Vilshult.  
 
1742 F Truet Perssons barn Elin föds i Väghult. Testes är Sven Perssons hustru  
  Sissa (Persdotter) i Väghult, Olof Persson och Bengt Ingemansson i Väghult.  

 
1742 D Truet Perssons barn ?(namn saknas) i Väghult död. 

 
1742 F Jöns Oredssons barn Karin föds i Björkefalla. Testes är Truet Perssons hustru  
  Una (Johnsdotter) i Väghult, Bengt Oredsson i Baggeboda och Per Oredsson i Holje.  

 
1743 F Bengt Ingemanssons barn Håkan föds i Väghult. Testes är Åke Haraldssons  
  hustru Birta (Gummesdotter) i Väghult, Truls Ingemansson i Boafall och Per  

  Eriksson i Kåraboda.  
 
1743 F Erik Larssons barn Hanna föds i Falshult. Testes är Bengt Ingemanssons hustru  
  Hanna (Haraldsdotter) i Väghult, Lars Larsson i Vilshult och Jöns Matsson i Rönåsa.  

 
1743 F Olof Perssons barn Per föds i Väghult. Testes är Sven Perssons hustru  
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  Sissa (Persdotter) i Väghult, Truet Persson och Bengt Ingemansson ibm.  

 
1743 F Truet Perssons barn John föds i Väghult. Testes är Olof Perssons hustru  
  Birta (Larsdotter) i Väghult, Sven Persson och Bengt Ingemansson ibm.  

 
174312 F Sven Anderssons barn Knut föds i Ulvaboda. Döps 3:e advent. Testes är gårdqvinnan  
  Karin Håkansdotter i Väghult, Hans Isaksson i Ulvaboda och Bengt Matsson i Fågleboda.  

 
17440404 F Sven Perssons barn Elna föds i Väghult. Döps söndagen 8/4. Testes är Olof  
  Perssons hustru Birta (Larsdotter) i Väghult, Åke Haraldsson ibm och Måns  

  Klemedsson i Håkantorp.  
 
17440516 F Erik Larssons barn Harald föds i Falshult. Döps söndagen 20/5. Testes är Lars  
  Larssons hustru Märta i Vilshult, Bengt Ingemansson och Åke Haraldsson i Väghult.  

 
17440815 F Mats Matssons tvillingar Hanna och Elina föds i Hemmingsmåla. Döps söndagen 19/8.  
  Testes är Jöns Månssons hustru Kerstin i Gillesnäs, Sven Perssons hustru Sissa  
  (Persdotter) i Väghult, Ingeman Larsson och Ingeman Ingemansson i Hemmingsmåla.  

 
1745  Elna Olsdotter föds i Väghult nr 114. Föräldrar är Ola Persson född i Väghult och Berta  
  Larsdotter född omkring 1716 i Mörbohult. (Denna notis saknas i födelseboken.)  
  Elna gifter sig 1771-1773 med åbon i Väghult nr 114 Bengt Bengtsson född 1741 i Väghult och  
  de bor i Väghult nr 114 då Elna dör 1820. 
 
17450301 F Truet Perssons barn Olof föds i Väghult. Döps söndagen 3/3. Testes är Sven  
  Perssons hustru Sissa (Persdotter) i Väghult, Olof Persson och Åke  
  Haraldsson ibidem.  

 
17450422  F Nils Truetsson föds i Bjällerhult i Almundsryds socken och döps 28/4. Modern är 
  Martha Andersdotter och fadern berättas vara bonden Truet Persson i Väghult i  

  Jämshögs sn som Martha tjänat hos innan.  Faddrar är Anders Persson i Bjällerhult,  
  hustrun (till soldaten Jon Askegren) Signet (Andersdotter) i Hölkemåla, Sven  
  Persson i Karsamåla och pigan Ingeborg Persdotter i Bjällerhult.  
 
17451018 F Qvinnfolket Ingar Jöransdotters barn Elin föds i Åmma. Döps söndagen 20/10. Testes  
  är gårdqvinnan Karin Håkansdotter i Väghult. Soldaten Måns Andersson Birkanod? i  

  Bjällernäs i Nykyrka sn.  
 
1746 V Unge karlen Per Johnsson i Väghult gifter sig med änkan (efter Håkan Carlsson) Bengta Jönsdotter  
  sammastädes. Testes är Bengt Ingemansson i Väghult och Olof Persson ibm. 

 
17460730 F Olof Håkanssons barn Håkan föds i Kåraboda. Testes är Måns Anderssons hustru Karin i  
  Kåraboda, Måns Larsson i Bengtsboda och Olof Persson i Väghult.  

 
17461008 F Gårdman Harald Böks barn Botil föds i Väghult. Döps söndagen 12/10. Testes är  
  Sven Perssons hustru Sissa (Persdotter) i Väghult, Per Jonsson och Olof  
  Persson i Väghult.  

 
17461016 F Per Johnssons barn Kerstin föds i Väghult. Döps söndagen 19/10. Testes är Sven  
  Perssons hustru Sissa (Persdotter) i Väghult, Åke Haraldsson och Truet  
  Persson i Väghult.  

 
17470114 F Olof Perssons barn Håkan föds i Väghult. Döps söndagen 18/1. Testes är Per  
  Jonssons hustru Kerstin i Levershult, Truet Persson och Bengt Ingemansson i Väghult.  

 
17470206 F Erik Larssons barn Bengta föds i Falshult. Döps söndagen 8/2. Testes är Lars Larssons  
  hustru Märta i Vilshult, Åke Haraldsson och Truet Persson i Väghult.  

 
17470401 F Mats Matssons barn Karin föds i Hemmingsmåla. Döps söndagen 5/4. Testes är  
  Sven Perssons hustru Sissa (Persdotter) i Väghult, Ingeman Ingemansson och  

  Ingvar Larsson i Hemmingsmåla.  
 
17470828  F Bengt Ingemanssons barn Inger föds i Väghult. Döps söndagen 30/8. Testes är  
  Erik Larssons hustru Sissa (Haraldsdotter) i Falshult, Truet Persson och Åke  
  Haraldsson i Väghult.  

 
17470910 F Truet Perssons barn Elin föds i Väghult och döps söndagen 13/9. Testes är Jöns  
  Oredssons hustru Truen?Törin? i Björkefalla, Per Johnsson i Näbbeboda och Olof  
  Persson i Väghult.  
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17480308 F Gårdman Olof Haraldssons barn Karin föds i Väghult. Döps söndagen 13/3. Testes  
  är Bengt Ingemanssons hustru Hanna (Haraldsdotter) i Väghult, Åke  
  Haraldsson och Per Jonsson i Väghult.  

 
17480316 F Hälftenbonden Olof Jonssons barn Niklas föds i Väghult och döps söndagen 20/3.  

  Testes är Anders Kjellssons hustru Bengta i Rönåsa, Bengt Håkansson och Lars  
  Månsson i Rönhult.  
 
17480412 F Åke Harldssons barn Håkan föds i Slagesnäs och döps söndagen 17/4. Testes är änkan Sissa  
  Haraldsdotter i Falshult, Bengt Ingemansson i Väghult och Gumme Håkansson i Slagesnäs.  

 
17480720 F Sven Perssons barn Kerstin föds i Väghult och döps söndagen 24/7. Testes är  
  Mats Matssons hustru i Hemmingsmåla, Åke Haraldsson i Väghult och Måns  

  Klemedsson i Håkantorp.  
 
17481223  D Bonden Olof Perssons hustru Birta Larsdotter i Väghult död 32 år 4 månader gammal.  

  Begrovs 1/1 1749. Var sjuk och sängliggande 4 dygn härflytande av en svår barnsbörd. 
 
17481223  Hustru Berta Larsdotter (född omkring 1716 i Mörbohult) i Väghult (nr 114) död enligt  
  BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen bonden Olof Persson och barnen: 
  Per Olsson 7 år (född 1743 i Väghult) 
  Elin Olsdotter 5 år (född omkring 1745 i Väghult) 
  Håkan Olsson 4 år (född 14/1 1747 i Väghult) 
  Förmyndare är morbrodern Sven Larsson (född omkring 1724 i Mörbohult) i Mörbohult samt Per Johnsson i  
  Levershult. 
 
1749 V Unge karlen Nils Olsson i Snöfleboda gifter sig med änkan (efter Erik Larsson) Sissa  
  Haraldsdotter (född i Väghult, dotter till Harald Åkesson och Kerstin)  i Falsehult. Testes är  
  Olof Nilsson i Snöfleboda och Åke Haraldsson i Väghult. 

 
1749 V Unge karlen Sven Larsson (född omkring 1724 i Mörbohult) i Mörbohult gifter sig med pigan  
  Sissa Svensdotter (född /1 1733 i Väghult, dotter till Sven Persson och Elna Persdotter) i  
  Väghult. Testes är Sven Persson och Åke Haraldsson i Väghult. 

 
1749 V Båtsmannen Rasmus Bertilsson Lustig i Väghult gifter sig med änkan (efter båtsman Nils  
  Lustig) Karna Håkansdotter sammastädes. Testes är Bengt Ingemansson i Väghult och  

  Olof Håkansson i Kåraboda. 
 
17490203  F Nils Olssons barn Lars föds i Bengtsboda. Döps söndagen 5/2. Testes är Sven Perssons  
  hustru Sissa (Persdotter) i Väghult, Måns Larsson i Bengtsboda och Olof Nilsson i  

  Björkefalla.  
 
17490601 F Åke Haraldssons barn Bengta föds i Väghult. Döps 4/6. Testes är Bengt Larssons  
  hustru Walborg i Skälmershult, Per Jonsson och Sven Persson i Väghult.  

 
17490913  D Gårdman Harald (Jönsson) Böks hustru Karin i Väghult död 42 år gammal. Begrovs  

  söndag 17/9. Var sjuk och sängliggande 6 dagar härflytande av barnsbörd. 
 
17491206  F Erik Johanssons barn Sissa föds i Jutanäs. Döps söndagen 10/12. Testes är Sven Anderssons  
  hustru Märta i Ulvaboda, Hans Johansson i Spinkamåla och Olof Persson i Väghult. 

 
17491213  F Bengt Ingemanssons barn Harald föds i Väghult. Döps söndagen 17/12. Testes är Lars  
  Larssons hustru Märta (Haraldsdotter) i Vilshult, Nils Olsson i Falshult och Åke Haraldsson i  

  Väghult.  
 
17491213  D Bonden Bengt Ingemanssons hustru Hanna Haraldsdotter i Väghult (nr 114) död 38 år gammal.  

  Begrovs söndag 17/12. Var sjuk och sängliggande 7 dagar härflytande av en svår barnsbörd. 
 
17500121 V Båtsmannen unga karlen Rasmus Bertilsson Lustig i Väghult gifter sig med änkan  
  Karna Håkansdotter ibm. Testes är Sven Persson och Olof Persson ibm.  

 
17500217 F Bonden Truet Perssons barn Bengt föds i Väghult. Döps 25/2. Testes är Sven Perssons  
  hustru Truen i Holje, Olof Persson i Väghult och Måns Larsson i Bengtsboda.  

 
17500718  Per Ingemansson död i Boafall enligt BOUPPTECKNING  efterlämnande änkan Kerstin  
  Svensdotter och barnen: 
  Bengt Persson 12 år 
  Sven Persson 11 år 
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  Karin Persdotter 6 år 
  Ingar Persdotter 4 år 
  Sissa Persdotter 1 år 
  Förmyndare är Truls Ingemansson (född i Boafall) i Boa och Bengt Ingemansson (född i Boafall) i Väghult. 

 
17500808 F Bonden Olof Jonssons barn Håkan föds i Väghult. Döps 12/8. Testes är Lars Månssons  
  hustru Nilla i Rönhult, Per Jonsson i Väghult och Måns Larsson i Bengtsboda.  

 
17510526 V Inhyses änklingen Harald Jonsson i Väghult gifter sig med qvinnspersonen Hanna Persdotter i  
  Biskopsmåla. Testes är Olof Persson och Per Jonsson i Väghult.  

 
17510624  D Gårdman Jon Simonsson i Väghult död 81 år gammal. Begrovs 30/6. Var sjuk och  

  sängliggande av ålderdom och bräcklighet i 4 månaders tid. 
 
17510808 F Bonden Per Johnssons barn Sissa föds i Väghult. Döps 11/8. Testes är Truet Perssons  
  hustru Una (Johnsdotter) i Väghult, Olof Persson ibm och Måns Larsson i Bengtsboda.  

 
17511230 V Båtsmannen unga karlen Olof Olsson Tollgren i Väghult gifter sig med pigan Kerstin  
  Abrahamsdotter i Mörbohult. Testes är Per Jonsson och Truet Persson i Väghult.  

 
17520121  D Bonden Per Jonssons barn Sissa i Väghult död 7 månader gammal. Begrovs 2/2.  

  Var sjuk och sängliggande 4 dagar av okänd barnsjuka. 
 
17520317 F Qvinnfolket Ingär Nilsdotters oäkta barn Per föds i Slagesnäs. Döps 20/3. Till barnafader blev  
  vid dopet utlagt Håkan Perssons son Nils den äldre i Mörbohult. Testes är båtsmansänkan  
  Gertrud Gummesdotter i Väghult.  

 
17520410 F Bonden Truet Perssons barn Bengta föds i Väghult. Döps 12/4. Testes är Per  
  Johnssons hustru Bengta i Väghult, Sven Persson och Olof Johnsson ibm.  

 
17520603  D Båtsman Rasmus (Bertilsson) Lustigs hustru Karna Håkansdotter i Väghult död 46 år  

  gammal. Begrovs 7/6. Var sjuk och sängliggande 3 veckor av håll och styng. 
 
17521013 F Bonden Bengt Ingemanssons barn Per föds i Väghult. Döps 18/10. Testes är Truet  
  Perssons hustru Una (Jonsdotter) i Väghult, Olof Jonsson och Per Jönsson ibm.  

 
17521115 V Bonden änklingen Per Eriksson i Kåraboda gifter sig med pigan Karin Håkansdotter i Väghult.  

  Testes är Måns Andersson och Nils Persson i Kåraboda.  
 
17521227 V Tjänstedrängen unga karlen Nils Månsson i Väghult gifter sif med pigan Britta  
  Gummesdotter ibm. Testes är Olof Persson och Per Jonsson i Väghult.  

 
17530524 F Bonden Olof Jönssons barn Måns föds i Väghult. Döps 27/5. Testes är Bengt  
  Ingemanssons hustru Sissa i Väghult, Sven Persson och Per Jonsson ibm.  

 
17530719  D Bonden Olof Jönssons barn Måns i Väghult död 10 veckor gammal. Var sjuk och  

  sängliggande 3 dagar av okänd barnsjuka. 
 
17540114  F Bonden Bengt Ingemanssons barn Hanna föds i Väghult. Döps 20/1. Testes är Olof  
  Jönssons hustru Inger i Väghult, Olof Persson och Per Jonsson ibm.  

 
17540215  D Bonden Bengt Ingemanssons barn Hanna i Väghult död 1 månad gammal. Var sjuk och  

  sängliggande 3 dagar av okänd barnsjuka. 
 
17540224 V Båtsmannen änklingen Rasmus Bertilsson Lustig i Väghult gifter sig med qvinnspersonen  
  Karna Olofsdotter i Björkefalla. Testes är Truet Persson och Carl Håkansson i Väghult.  

 
17540610  D Bonden Bengt Ingemanssons barn Per i Väghult död 1 år 9 månader gammal. Var sjuk och  

  sängliggande 14 dagar av kikhosta. 
 
17540625  D Gårdqvinnan Karina Olofsdotters barn Hanna i Väghult död 6 år gammal. Var sjuk och  

  sängliggande 13 dagar av mässlingen. 
 
17541016 F Båtsman Olof Tollgrens barn Karna föds i Väghult. Döps 20/10. Testes är gårdman Gumme  
  Abrahamssons hustru Olu i Hemmingsmåla, Olof Jönsson och Sven Persson i Väghult.  

 
17541118 F Bonden Olof Jonssons barn Ingeborg föds i Väghult. Döps 24/11. Testes är Åke  
  Haraldssons hustru Birta i Slagesnäs, Sven Persson och Per Jönsson i Väghult.  
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17541209 F Bonden Truet Perssons barn Sven föds i Väghult. Döps 15/12. Testes är Bengt  
  Ingemanssons hustru Sissa i Väghult, Olof Persson och Per Johnsson ibm.  

 
17550220 F Gårdman Jöns Jönssons barn Sven föds i Väghult. Döps 23/2. Testes är Hans Svenssons  

  hustru Karna i Slätten, Lars Larsson och Sone Åkesson i Vilshult.  
 
17550517  F Bonden Bengt Ingemanssons barn Hanna föds i Väghult. Döps 19/5. Testes är Truet  
  Perssons hustru Una (Jonsdotter) i Väghult, Olof Persson och Per Jonsson ibm.  

 
17551105 F Båtsman Rasmus Lustigs barn Sissa föds i Väghult. Döps 9/11. Testes är Truet  
  Perssons hustru Una (Jonsdotter) i Väghult, Sven Persson och Carl Håkansson ibm.  

 
17560113  D Änkan Kerstin Bengtsdotter i Väghult död 70 år gammal. Var sjuk och sängliggande 7  

  veckor av bröstsjuka. 
 
17561027 F Bonden Carl Håkanssons barn Håkan föds i Väghult. Döps 31/10. Testes är Per Erikssons  
  hustru Karin i Kåraboda, Sven Persson och Per Jonsson i Väghult.  

 
17561202  F Bonden Jöns Håkanssons tvillingar Olof och Inger föds i Jutanäs. Döps 5/12. Testes är gårdman  
  Sven Nilssons hustru Orlin (Håkansdotter) i Kärringbygden, änkan Kerstin Håkansdotter i  
  Jutanäs, Per Jonsson och Olof Persson i Väghult och Erik Johansson i Jutanäs. 

 
17561204  D Bonden Carl Håkanssons barn Håkan i Väghult blev genom en olyckelig händelse hos dess  

  moder i sängen förkvävd 5 veckor gammal. Begrovs 12/12. 
 
17570718 F Bonden Sven Perssons barn Gisel föds i Väghult. Döps 23/7. Testes är Truet Persson  
  ibm och Ola Persson ibm. Gisel dör 2 veckor gammal. 

 
17570801  D Sven Perssons son Gisel i Väghult död 14 dagar gammal av okänd barnsjuka. 

 
17570810  D Bengt Ingemanssons son i Väghult död 7 dagar gammal av okänd sjukdom. Begrovs 14/8. 

 
17570827 F Truet Perssons barn Nils föds i Väghult. Döps 4/9. Testes är Sven Perssons hustru  
  (Sissa Persdotter) i Väghult, Ola Persson ibm och Sven Persson ibm.  

 
17571202  F Carl Håkanssons barn Bengta föds i Väghult. Döps 4/12. Testes är Kersten Månssons ' 
  hustru i Slagesnäs, Per i Väghult och Sven Persson ibm. Bengta gifter sig med Nils Svensson  
  och de blir åbor i Väghult. 

 
1758  Åbon Bengt Svenssons dotter Kerstin Bengtsdotter föds i Väghult i Jämshögs sn enligt  

  Vånga sn Dödbok. Kerstin var gift 1. med drängen Hans Åkesson i 21 år och fått 2 barn med  
  honom vilka är död 1818, var änka 6 år och gift 2. med änklingen Ola Bodelsson i 11 år utan  
  barn. Kerstin dör 16/12 1818 som hustru på nr 3 Skärsnäs i Vånga sn.  
 
17580124  F Ola Perssons barn Bengt föds i Väghult. Testes är Truet Perssons hustru i Väghult. 

 
175807 D Bonden Olas dotter i Väghult död av koppor 5 år gammal.  

 
17581002  F Bengt Ingemanssons son Per föds i Väghult. Testes är Åke Haraldssons hustru (Birta  
  Gummesdotter) i Slagesnäs och Truls Jönsson i Boa.  
 
175907 D Bonden Ola Jonsson i Väghult död 39 år gammal av rödsot.  

 
17591106  Vid Hösttinget tvistar Måns Kerstensson i Slagesnäs, Jon Jonsson i Rönåsa och Carl  
  Håkansson i Väghult mot änkan (efter Kersten Månsson) Walborg Larsdotter i Slagesnäs om  

  ett hemman. 
 
17591205  F Bengt Ingemanssons dotter Kerstin föds i Väghult. Döps 2:a advent. Testes är  

  Nils' hustru Botil i Kärrsjömåla och Sven Ingemansson ibm. 
 
17600607   F Lars Trulssons barn Hanna föds i Håkantorp. Testes är Jöns Perssons hustru Lutse  
  (Trulsdotter) i Ivetofta, Sven (Persson) i Väghult och Sven (Larsson) i Mörbohult.  

 
17600626  Kammarkollegii SKATTEBREV utfärdat för Per Svensson betr Väghult nr 115. 

 
17600710  F Sven Larssons barn Lars föds i Mörbohult. Testes är Lars (Trulssons) hustru Karna i  
  Håkantorp, Sven (Persson) i Väghult och Lars (Trulsson) i Håkantorp.  

 
17601102  F Jon Jönssons barn Karna föds i Björkefalla. Testes är Truet Perssons hustru (Una  
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  Johnsdotter) i Väghult, Per Oretsson i Holje och Jöns i Skälmershult.  

 
176011 F Per Erikssons barn Håkan föds i Kåraboda. Testes är Jon Erikssons hustru i  
  Tulseboda, Jon Hansson ?(svårläst) och Thore? i Väghult.  

 
1761  Nils Persson föds i Väghult. Bor i Väghult nr 115 1840. 
 
176103 F Carl Håkanssons son Kersten föds i Väghult. Testes är Per Svenssons  
  hustru (Karna Jönsdotter) ibm och Per Eriksson i Kåraboda. 

 
17610418   V Båtsman Christian Christiansson Lustig gifter sig med änkan Karna Olasdotter i  

  Väghult. Testes är Per Olsson i byn.  
 
17610503 D Bengt Ingemansson i Väghult sänkte sig av våda 48 år gammal.  

 
176109 F Qvinnfolket Karna Svensdotters barn Sven föds i Väghult. Barnafader är båtsman  
  Pål Frisk i Slagesnäs. Testes är Carl Håkanssons hustru Ingar i Väghult.  

 
176109 F Måns Kerstenssons barn Bengta föds i Slagesnäs. Testes är Carl Håkanssons hustru Ingar  
  (Kerstensdotter) i Väghult, Håkan (Larsson) Hultström i byn och Anders Larsson i Vilshult.  
 
176112 F Per Svenssons dotter Elna föds i Väghult. Testes är Sven Larssons hustru  

  Sissa (Svensdotter) i Mörbohult, Sven Larsson ibm och Sven Persson i Håkantorp.  
 
176112 F Bengt Ingemanssons son Bengt föds i Väghult. Döps 3:e advent. Testes är änkan  

  Ingar ? (stor bläckfläck).  
 
17611203   V Bonden ?(namn ej angivet) i Väghult gifter sig med änkan Inger i Väghult.  

 
17620618 V Drängen Per Svensson i Väghult gifter sig med pigan Karin Jonsdotter i Björkefalla.  

 
1762 V Drängen Jöns Håkansson (född 1734 i Dalanshult, son till Håkan Carlsson) i Väghult gifter sig med Kerstin  
  Månsdotter i Väghult. Uttog lysning juli 1762.  

 
17620911  F Sven Larssons son Per föds i Mörbohult. Testes är Per Svenssons hustru Karna  
  (Jönsdotter) i Väghult, Sven Persson i Håkantorp och Håkan Larsson i Mörbohult. Per dör 5  
  veckor gammal.  
 
17621127 F Båtsman Christian Lustigs barn Per föds i Väghult. Döps 2:a advent. Testes är Jon  
  Olssons hustru Ingar ibm.  

 
17630214  F Lars Trulssons dotter Elna föds i Håkantorp. Testes är Sven Perssons hustru  
  (Sissa Persdotter) i Väghult, Sven Larsson i Mörbohult och Sven Persson i Väghult.  

 
176304 F Per Svenssons (den yngre) son Gisel föds i Väghult. Testes är Sven Larssons hustru i Mörbohult, Truet  
  Persson ibm och Sven Larsson i Mörbohult.  

 
176305 D Truet Perssons son John i Väghult död 20 år gammal av hetsig sjuka.  

 
176305 D Jöns Olsson i Väghult död 15 år gammal av bröstsjuka.  

 
176307 D Drängen Håkan? i Väghult död 19 år gammal av huvudsjuka.  

 
17630817 F Jöns Olssons dotter Hanna föds i Väghult. Testes är Per Perssons hustru i Gränum och  

  Bengt i Rönhult.  
 
17631230  F Sven Larssons son Gisel föds i Mörbohult. Döps /1 1764. Testes är Per Svenssons hustru i  

  Väghult och Håkan Larsson i Bengtsboda. 
 
17631231 F Per Svenssons son Nils föds i Väghult. Döps /1 1764. Testes är Lars Trulssons  
  hustru i Håkantorp, Sven Persson ibm och Lars Trulsson??(mkt svårtytt) ibm.  

 
176403 V Jon Haraldsson (född 1731 i Källeboda nr 106, son till båtsman Harald Johnsson Bök o Catharina) i  

  Väghult gifter sig med pigan Hanna Håkansdotter (född 1728 i Kåraboda, dotter till Håkan Bengtsson o  
  Märta Håkansdotter) i Kåraboda.  
 
17640318  F Sven Nilssons barn Nils föds i Lönnemåla. Döps 25/3. Testes är Jöns Svenssons hustru  
  Ingar i Väghult, båtsman Sven (Christensson) Stare i Mörbohult och båtsman Per (Jonasson)  

  Lång i byn. 
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17640625  F Carl Håkanssons son Håkan föds i Väghult. Döps /7. Testes är Per Erikssons hustru Karna  
  (Håkansdotter) i Kåraboda, Måns Kerstensson i Slagesnäs och Per Jönsson i Väghult. 

 
176412 F Per Svenssons barn Sissa flöds i Väghult. Döps nyårsdagen 1765. Testes är Truet  
  Perssons hustru ibm och Sven Persson i Håkantorp. 

 
17650927  F Per Svenssons (den äldre)  son Gisel föds i Väghult. Testes är Per Svenssons hustru Karna  
  (Jönsdotter) ibm och Per Svensson den yngre. 

 
17660105 F Båtsman Christian (Christiansson) Lustigs dotter Sissa föds i Väghult. Testes är  
  Lars Håkanssons hustru Inger Kerstensdotter i Väghult, och Jon Christiansson i Källeboda.  

 
176607 F Harald Åkessons dotter Kerstin föds i Väghult. Testes är Åke Haraldssons hustru Birta  

  (Gummesdotter) i Slagesnäs, Sven Larsson i Mörbohult och Sven Persson i Håkantorp. Kerstin  
  gifter sig med Jöns Bengtsson född 26/2 1771 i Gåragöl och står som gårdman i Källeboda nr  
  105 där hon dör 7/12 1837. 
 
17670112 F Per Svenssons son Sven föds i Väghult. Testes är Kjell Matssons hustru Elna i  

  Hemmingsmåla, Kjell Matsson och Sven Persson i Håkantorp.  
 
176711  Hustrun Truen Jonsdotter (född i Näbbeboda) i Holje (nr 21) död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande änklingen Sven Persson (född 1726 i Röan) och barnen: 
  Jöns Svensson (född 19/10 1748 i Holje nr 21) 
  Jon Svensson (född 23/5 1752 i Holje nr 21) 
  Sven Svensson (född 13/3 1755 i Holje nr 21) 
  Hanna Svensdotter (född 2/12 1757 i Holje nr 21) 
  Bengta Svensdotter (född /11 1760 i Holje nr 21)  
  Förmyndare är barnens morbröder Per Jonsson (född i Näbbeboda) i Näbbeboda och Truet  
  Persson i Väghult (nr 114). 

 
17680207  F Carl Håkanssons dotter Sissa föds i Väghult. Döps 16/2. Testes är Per Erikssons hustru i Kåraboda.  
  Sissa gifter sig med Kjell Nilsson och de är torpare i Ebbamåla där hon dör i januari 1808. 
 
17690221  F Per Svenssons den äldres dotter Kerstin föds i Väghult. Testes är Sven?  
  Svenssons hustru ibm, Sven Larsson i Mörbohult och Lars Trulsson i Håkantorp.  

 
17690302  F Sven Larssons dotter Sissa föds i Mörbohult. Testes är Lars Trulssons hustru  
  Karna i Håkantorp, Per Svensson i Väghult och Thomas Olsson i Hinsehult.  
 
17690626  Bonden Per Svensson den yngre i Väghult anhåller om fastebrev på 35/64 skattehemman  
  Väghult uppvisande dess fader Sven Persson och broder Per Svensson den äldre  
  den 12 dec 1761 undertecknade förklaring att dess fader Sven Persson låtit införa  
  sökandens broder Per Svensson den äldre såsom åbo av hela skattehemmanet 35/64  
  Väghult skall likväl faderns Sven Perssons vilja varit att dess broder Per Svensson  
  den yngre skulle hava halva delen av hemmanet. Omnämnda är  brodern Per Svensson   
  den äldre och dess hustru Karna Nilsdotter, dess syster Karna och hennes man  

  Lars Trulsson i Håkantorp, dess syster hustrun Sissa och hennes man Sven Larsson i Mörbohult  
  samt dess halvsyster Elna Svensdotter och hennes man Kjell Matsson i Hemmingsmåla, dess  
  halvsyster Kerstin Svensdotter och hennes man Åke Matsson i Håkantorp och dess  
  halvsyster hustru Elna Svensdotter och hennes man Harald Åkesson i Väghult  
  samt Per Svensson den yngres hustru Karna Jönsdotter.  
 
17691118  F Bonden Per Svenssons barn Sven föds i Väghult. Testes är Harald Åkessons  
  hustru (Elna Svensdotter) ibm, Oret Jönsson i Björkefalla. 

 
177003 F Åke Matssons son Sven föds i Håkantorp. Testes är Per Svenssons hustru i  

  Väghult, Sven Larsson i Mörbohult och Kjell Matsson i Hemmingsmåla.  
 
177004 F Sven Larssons barn Elna föds i Mörbohult. Testes är Per Svenssons hustru i  

  Väghult och Lars Rasmusson i Håkantorp.  
 
17700508  BOUPPTECKNING upprättad efter dannemannen Per Svensson den äldre (född 1730 i  
  Väghult) i Väghult som efterlämnat änkan Karna Nilsdotter och barnen: 
  Nils Persson 6 1/2 år 
  Gisel Persson 4 1/2 år (född 27/9 1765 i Väghult nr 115) 
  Elna Persdotter 8 1/2 år 
  Kerstin Persdotter 7 mån (född 21/2 1769 i Väghult nr 115) 
  Förmyndare är halvbrodern Per Svensson den yngre (född 1740 i Väghult) i Väghult,  
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  Sven Larsson i Mörbohult (gift med Sissa Svensdotter född /1 1733 i Vöghult), Lars Trulsson i  
  Håkantorp (gift med Karna Svensdotter född /12 1735 i Väghult), Kjell Matsson (född 1731 i  
  Hemmingsmåla) i Hemmingsmåla (gift med Elna Svensdotter) och Åke Matsson i  
  Håkantorp (gift med Kerstin Svensdotter född 20/7 1748 i Väghult)) och Harald Åkesson i Väghult (gift  
  med Elna Svensdotter).  

 
17701215  Enligt KÖPEBREV säljer Harald Bengtsson och systern Inga Bengtsdotter gift med  
  Mickel Olasson i Billarp i Härlunda lott i 1/4 mantal Väghult nr 114 till brodern  
  Bengt Bengtsson.  

 
17710207  Sven Haraldsson föds i Väghult. Sven gifter sig med Kerstin Larsdotter född 9/1  
  1774 i Väghult och de blir åbor i Väghult nr 114. 
 

17710402  F Bruksdrängen Jeppe Matssons tvillingbarn Håkan och Kerstin föds i Kåraboda. Testes  
  är Sone? Christianssons hustru i Björkefalla, Per Svenssons hustru (Karna) i Väghult,  

  Per Persson ibm och Jon Christiansson i Källeboda. 
 
17720207  F Håkan Olssons barn Per föds i Bengtsboda. Testes är Sven Perssons hustru Una i  
  Väghult, Per Olsson i Väghult och Jöns Olsson i Kåraboda.  

 
17720227  F Per Svenssons son Jöns föds i Väghult. Testes är Sven Larssons hustru (Sissa  
  Svensdotter) i Mörbohult och Sven Larsson ibm. 

 
17720522  F Bengt Perssons dotter Elna föds i Väghult. Testes är Per Svenssons hustru Karna  
  ibm, Sven Larsson i Mörbohult och Per Olsson i Väghult. Elna är gårdmansänka i Västra  
  Rönåsa 1840. 

 
17730414 F Bengt Bengtssons dotter Hanna föds i Väghult. Testes är Håkan Olssons hustru i  
  Bengtsboda, Per Olsson i Väghult och Harald Bengtsson ibm.  

 
17730629  F Harald Åkessons son Lars föds i Väghult. Testes är Sven Larssons hustru Sissa  
  (Svensdotter) i Mörbohult, Per Svensson i Väghult och Åke Matsson i Håkantorp.  

 
17730629  Berta Persdotter föds i Väghult. Berta bor som änka i Fågleboda år 1845. 
 
17740109  Kerstin Larsdotter föds i Väghult. Kerstin gifter sig med Sven Haraldsson född 7/2  
  1771 i Väghult och de blir åbor i Väghult  nr 114 där hon dör 7/4 1840. 
 
17740204  AVHANDLING upprättad i vilken Göte Matsson och Elna Truetsdotter köper  
  1/4 mantal Väghult nr 114 av svärföräldrarna Truet Persson och Una Johnsdotter. 
 
17740430  F Sven Larssons dotter Botil föds i Mörbohult. Döps 6/5. Testes är Harald Åkessons hustru  
  (Elna Svensdotter) i Väghult, Per Svensson ibm och Lars (Trulsson) i Håkantorp. 

 
177406 F Bengt Bengtssons son Bengt föds i Väghult. Testes är Per Olssons hustru (Kerstin  
  Gummesdotter) ibm, Håkan Persson i Bengtsboda och Harald Bengtsson i Väghult.  

 
17740705  F Per Svenssons dotter Kerstin föds i Väghult. Testes är Oret Jönssons hustru i  
  Björkefalla och Sven Larsson i Mörbohult. Kerstin gifter sig med Nils Nilsson född /2  
  1761 i Karamåla och de bor i Ebbamåla. 
 
177409  Husman Jöns Nilsson 80 år död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änkan Inger  
  Åkesdotter och inga barn. Arvingar är: 
  avlidne brodern Abraham (Nilsson) Körsell som efterlämnat: 
   Kerstin Abrahamsdotter gift med båtsman (Ola Olsson) Tullgren i Väghult 

   Sissa Abrahamsdotter gift med gårdman John Åkesson i Vilshult 
   Elna Abrahamsdotter (född 1731 i Farabol) gift med båtsman (Jöns Nilsson) Spillhök i Farabol 
   Gumme Abrahamsson gårdman i Farabol 
  Närvarande vid bouppteckningen är Erik Svensson i Allemåla och nämdeman Per Persson i  
  Gränum.  
 
17741019   F Håkan Olssons son Jöns föds i Bengtsboda. Testes är Per Olssons hustru (Kerstin  
  Gummesdotter) i Väghult, Sven Larsson i Mörbohult och drängen Jöns Olsson i Kåraboda. 

 
17750304 F Harald Åkessons dotter Sissa föds i Väghult. Testes är Per Svenssons hustru ibm  

  och Lars Håkansson i Slagesnäs.  
 
177504  Bengta Jönsdotter död i Väghult nr 115 som varit gift med den 1741 (i Väghult) avlidne  
  Håkan Carlsson, enligt BOUPPTECKNING, efterlämnande de 4 barnen: 
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  Karna Håkansdotter (född 1729 i Dalanshult) gift med bonden Per Eriksson i Kåraboda 
  Carl Håkansson (född 1731 i Dalanshult)  i Väghult 
  Jöns Håkansson (född 1734 i Dalanshult)  i Dalanshult 
  Valborg Håkansdotter (född 1740 i Väghult) gift med Håkan Jönsson i Dalanshult. 
 
17750413  F Göte Matssons dotter Karna föds i Väghult. Testes är Jon Perssons hustru i Kåraboda,  
  Bengt Persson i Väghult och Carl Matsson i Hjortalid i Nykyrka sn.  Karna gifter sig med Håkan  
  Bengtsson född 31/4 1777 i Väghult och de blir åbor i Väghult tills hon dör omkring 1822.  
 
17760114  F Sven Larssons son Sven föds i Mörbohult. Testes är Lars Trulssons hustru i Håkantorp, Åke  
  Persson ibm och Per Svensson i Väghult.  

 
17760215 F Bengt Perssons son Per föds i Väghult. Testes är Harald Åkessons hustru (Elna  
  Svensdotter) ibm, Per Olsson och Göte Matsson ibm. Per gifter sig 1819 med Kerstin  

  Jönsdotter född 1773 i Asarums sn och de blir gårdfolk i Mörrum nr 36.  
 
17760220 F Per Olssons son Gumme föds i Väghult. Testes är Håkan Olssons hustru (Berta Olasdotter) i  
  Bengtsboda, Nils Olsson i byn och Bengt Bengtsson i Väghult. Gumme gifter sig med Elna  

  Persdotter född /10 1776 i Gränum. De bor i Jämshög nr 7 år 1835. 
 
17760229 F Bengt Bengtssons son Per föds i Väghult. Testes är Harald Åkessons hustru Elna  
  (Svensdotter) i Väghult, Per Olsson ibm och Harald Bengtsson i Farabol.  

 
17770304  F Sone Blantingssons dotter Bengta föds i Väghult. Testes är Bengt Perssons hustru (Karna Nilsdotter) 
   i Väghult, Isak Blantingsson i Gränum (nr 49) och Nils Svensson i Väghult. 

 
17770410 F Göte Matssons dotter Sissa föds i Väghult. Testes är Per Olssons hustru (Kerstin  
  Gummesdotter) ibm, Per Svensson och Bengt Persson ibm. Sissa Götesdotter föds i  
  Väghult. Sissa gifter sig med Per Månsson född 1789 i Rönåsa och de är inhyses i Slagesnäs och  
  sen i Västra Rönåsa 1840. 

 
17770431  F Bengt Bengtssons son Håkan föds i Väghult. Testes är Harald Bengtssons hustru i Farabol,  
  Harald Åkesson i Väghult och Per Olsson ibm.  Håkan gifter sig 1. med Karna Götesdotter  
  född 13/4 1775 i Väghult som dör 1822? i Väghult; och 2. med Hanna Larsdotter född 21/10  
  1786 i Röan och de är åbor i Väghult nr 114. 
 
17770525  F Per Svenssons son Per föds i Väghult. Döps /6. Testes är Åke Matssons hustru i  
  Håkantorp, Sven Larsson i Mörbohult och Kjell? Nilsson i Hemmingsmåla. Per gifter sig med  
  Magnild Hansdotter född 20/3 1781 i Tulseboda och de blir torpare i Mörbohult där Per dör  
  1817.  
 
17770701  F Sven Larssons son Sone?(stor bläckfläck) föds i Mörbohult. Testes är Per Svenssons  
  hustru i Väghult, Håkan Larsson i Ulvaboda och Lars Trulsson i Håkantorp.  

 
17770713  F Nils Svenssons son Masse föds i Väghult. Testes är Sone Svenssons hustru i Gaslunda,  
  Måns Kerstensson i Slagesnäs och Sone Blantingsson i Väghult. 

 
17771203  F Harald Bengtssons son Håkan föds i Farabol. Döps 2:a advent. Testes är Bengt Bengtssons  
  hustru i Väghult, Harald Persson i Bengtsboda och Måns Andersson i Farabol.  

 
17780506  F Sone Blantingssons dotter Elna föds i Väghult. Testes är Isak Bengtssons hustru (Ingerd  

  Andersdotter) i Fågleboda, Nils Svensson i Farabol.  
 
17780705 F Bengt Bengtssons son Per föds i Väghult. Testes är Harald Bengtssons hustru i Farabol,  
  Per Olsson i Väghult och Harald Åkesson ibm.  

 
17781104  F Sigrid Carlsdotter föds i Hjortalid i Almundsryds sn. Döps där 8/11. Föräldrar är Carl Matsson  
  och Elna Johansdotter. Testes är Göte Matsson (bror till Carl M.) i Väghult, hustrun Botild  
  Nilsdotter (Sigrids farmor) i Kåraboda, Gerton Jonsson i Hjortalid och pigan Marta  

  Svens?-dotter i Rävekulla.  
 
17790503  F Sone Blantingssons son Bengt föds i Väghult. Testes är Håkan Jönssons hustru  
  (Valborg Håkansdotter)  i Dalanshult. Modern är 24 år. 

 
17790815 F Bengt Bengtssons son Lars föds i Väghult. Testes är Per Olssons hustru ibm, Håkan  
  Olsson ibm och Bengt Persson ibm. Modern är 24 år.  

 
17791104  F Nils Svenssons dotter Kerstin föds i Väghult. Testes är Per Erikssons hustru (Karna  
  Håkansdotter) i Kåraboda, Sone Blantingsson i Väghult och Jöns Jeppsson? i Kåraboda.  
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  Modern är 19 år gammal. Kerstin gifter sig med Erik Andersson och blir åbor i Väghult nr 115. 

 
17800209  F Per Svenssons son Jöns föds i Väghult. Testes är Sven Larssons hustru i  

  Mörbohult, Åke Matsson och Lars Trulsson i Håkantorp. Modern är 35 år. 
 
17810202  F Sone Blantingssons son Bengt föds i Väghult. Testes är Bengt Perssons hustru (Karna Nilsdotter)  

  i Väghult, Sone Isaksson i Farabol och Måns Andersson ibm. Modern är 20 år. 
 
17810323 F Bengt Bengtssons dotter Berta föds i Väghult. Döps midfasto söndag. Testes är  

  Per Olssons hustru i Farabol, Harald Bengtsson ibm och Håkan Olsson i Bengtsboda.  
  Modern är 30 år.  
 
17810829 F Håkan Olssons son Carl föds i Bengtsboda. Testes är Göthe Matssons hustru (Elna  
  Truetsdotter) i Väghult, Per Olsson ibm och Jon Olsson i Kåraboda. Modern är 35 år.  

 
17810920 F Per Olssons son Per föds i Väghult. Testes är Bengt Bengtssons hustru ibm,  

  Håkan Olsson i Bengtsboda och Nils Olsson i byn. Modern är 25 år.  
 
17811030 F Bengt Perssons dotter Hanna föds i Väghult. Testes är Blanting Sonessons  
  hustru ibm, Per Olsson ibm och Göte Matsson ibm. Modern är 40 år.  Hanna  
  gifter sig med åbon i Jutanäs Måns Knutsson född 28/9 1791 i Rönåsa. 
 
17820104  F Båtsman Anders (Persson) Tollgrens son Sven föds i Väghult. Testes är Per  
  Svenssons hustru (Karna Jönsdotter) ibm, Sone Blantingsson ibm och  

  båtsman Jöns Persson i Karamåla. Modern är 28 år.  
 
17820110 F Nils Svenssons son Sven föds i Väghult. Testes är Ola Perssons hustru i  
  Slagesnäs, Sone Blantingsson i Väghult och Rasmus Nilsson i byn. Modern är 25 år.  

 
17820121 F Kjell Matssons dotter Sissa föds i Hemmingsmåla. Testes är Åke Matssons hustru i  
  Håkantorp, Per Svensson i Väghult och Per Matsson i Hemmingsmåla.  
 
17820507  F Sone Blantingssons dotter Elna föds i Väghult. Döps 14/5. Testes är Bengt  
  Perssons hustru ibm och Jon Hansson i byn. Modern är 35 år. 

 
17821210 F Göte Matssons son Mattis föds i Väghult. Döps 3:e advent. Testes är Per  
  Olssons hustru (Kerstin Gummesdotter) ibm, Bengt Bengtsson ibm och  
  drängen Nils Truetsson ibm. Modern är 36 år.  

 
17830107  F Per Svenssons son Bengt föds i Väghult. Testes är Oret Jönssons hustru i Björkefalla,  

  drängen Ola Svensson? i Mörbohult och Åke Matsson i Håkantorp. Modern är 40 år. 
 
17830507  F Bengt Bengtssons son Per föds i Väghult. Testes är Per Olssons hustru  
  (Kerstin Gummesdotter) ibm, Bengt Truetsson och Göte Matsson ibm.  
  Modern är 35 år. Per gifter sig med Hanna Persdotter född 19/7 1801 i Väghult och de  
  är åbor i Väghult nr 114. 
 
17830622  Kronobåtsman Måns (Blantingsson) Skåning (född 9/4 1753 i Gåragöl) i Härnäs död enligt  
  BOUPPTECKNING  efterlämnande änkan Ingeborg Håkansdotter och:  
  dottern Elna Månsdotter 7 år (född 18/11 1776) 
  Förmyndare är Elnas farbroder bonden Sone Blantingsson (född /11 1746 i Gåragöl) i Väghult. 

 
17830913  F Sone Blantingssons son Jonas föds i Väghult. Döps 15/9. Testes är Bengt Bengtssons  
  hustru ibm, Per Jönsson ibm och bonden Masse Olsson i Ulvaboda. Modern är 34 år. 
 

17840510 F Harald Bengtssons son Nils föds i Farabol. Testes är Måns Anderssons hustru ibm,  
  Bengt Bengtsson i Väghult och Lars Andersson i Farabol. Modern är 40 år.  
 
17850126  Carl Nilsson föds i Väghult. Carl är undantagsdräng i Farabol nr 120 1840. 

 
17850315  F Bonden Sone Blantingssons dotter Sissa föds i Väghult. Testes är Masse Olssons hustru i  
  Ulvaboda, Per Svensson i Väghult och Isak Blantingsson i Gränum (nr 51). Modern är 36 år. 

 
17850618  F Bonden Göte Matssons tvillingson Bengt  
17850623  F och tvillingsonen Mattis föds i Väghult. Döps 24/6. Testes är  Per Olssons  
  hustru (Kerstin Gummesdotter) ibm, Bengt Bengtssons hustru ibm,  Bengt  
  Bengtsson ibm och Per Olsson ibm. Modern är 35 år.  

 
17850731 F Båtsman Anders (Persson) Tollgrens son Anders föds i Väghult. Testes är Nils  
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  Svenssons hustru ibm och Bengt Persson ibm. Modern är 38 år. Anders blir båtsman för  

  Mörkamåla med båtsmansnamnet Klippa.  
 
17850907  Undantagsmannen Masse Jönsson död i Hinsehult enligt BOUPPTECKNING upprättad  
  6/12 1785. Efterlämnar inga barn men änkan Elna Olofsdotter och arvingarna: 
  en avliden broders (Gumme Jönsson) dotter änkan  Hanna Gummesdotter (född 1742 i  
   Hinsehult) i Jämshög och hennes son: 
   Gumme (Nilsson) som är bonde i Hinsehult 
  den avlidnes  broders andra dotter Kerstin (Gummesdotter född 16/11 1755  
   i Jämshög) och hennes man Per Olsson (född 1743 i Väghult) i Väghult. 

  Å änkan Hanna Gummesdotters omyndiga barns vägnar är bonden Måns Olsson i Snöfleboda  
  och bonden Nils Nilsson (född /2 1762 i Falshult) i Falshult. 
 
17851226  F Per Svenssons son Ola föds i Väghult. Döps 27/12. Testes är Göte Matssons hustru  
  (Elna Truetsdotter)  ibm, Göte Matsson och Harald Åkesson. Modern är 43 år. 

 
17860213 F Per Olssons dotter Kerstin föds i Väghult. Testes är Göte Matssons hustru (Elna  
  Truetsdotter) ibm, Håkan Olsson i Bengtsboda och Bengt Bengtsson i Väghult. Modern är  

  30 år. Kerstin gifter sig med Ingeman Carlsson född 1790 i Jämshög och de bor i Månasken,  
  Tulseboda och är torpare i Holje nr 25 1835. 
 
17861214  F Ola Håkanssons barn Inga föds i Ulvaboda. Testes är Per Olssons hustru Hanna(?Bör  

  vara Kerstin Gummesdotter) i Väghult, Sven Larsson i Mörbohult och Ingeman Svensson i  
  Röshult. Modern är 20 år.  
 
17861226 F Sone Blantingssons son Bengt föds i Väghult. Testes är Nils Nilssons(OBS! Fel! Ska vara  

  Olssons) hustru Gertrud (Bengtsdotter) i Åmma, Masse Olsson i Ulvaboda och Bengt Jönsson i  
  Kåraboda. Modern är 40 år. Bengt gifter sig med Elna Jönsdotter född 12/11 1785 i  
  Komperskulla och de blir åbor i Väghult nr 115 och i nr 114. 
 
17870205  F Carl Perssons son Håkan föds i Dalanshult. Testes är Sone Blantingssons hustru  
  Kerstin (Persdotter) i Väghult, Jöns Olsson i Höghult och Sven Sonesson i  

  Dalanshult. Moder är 33 år gammal. 
 
17870512  Signe Larsdotter död i Bengtsboda enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen  
  bonden Masse Hansson och:  
  sonen Bengt Matsson 20 år 
  Förmyndare Per Svensson i Väghult. 

 
17871110 F Göte Matssons dotter Elna föds i Väghult. Testes är Per Olssons hustru  
  (Kerstin Gummesdotter) ibm, drängen Mats Månsson i Kåraboda och drängen Nils  
  Truetsson? i Väghult. Modern är 40 år.  

 
17880104  F Bonden  Nils Svenssons och Bengta Carlsdotters dotter Sissa föds i Väghult. Döps  
  6/1. Testes är bonden Sone Blantingssons hustru Kerstin (Persdotter) ibm, bonden  
  Sone Blantingsson ibm och drängen Håkan Carlsson i Björkefalla. Sissa gifter sig med  
  Rasmus Jakobsson född 1777 i Mörrum död 1/7 1835 i Baggemåla där även Sissa dör 3/2  
  1840. De är åbor först i Gränum och sen i Baggemåla. 
 
17890630 F Bonden Bengt Bengtssons och Elna Olasdotters son Bengt föds i Väghult. Döps  
  5/7. Testes är änkan (efter Per Olsson) Kerstin Gummesdotter ibm, bonden Harald  

  Bengtsson i Farabol och Håkan Olsson i Bengtsboda. Modern är 40 år.  
 
17890923  F Bonden Isak Bengtssons och Inger Andersdotters gossebarn Anders föds i Fågleboda. Döps 27/9.  
  Testes är bonden Sone Blantingssons hustru (Kerstin Persdotter) i Väghult, bönderna  

  Nils Olsson i Åmma och Ola Svensson i Alltidhult. Modern är 35 år. 
 
17900619 F Bonden Nils Svenssons och Bengta Carlsdotters son Sone föds i Väghult. Döps  
  20/6. Testes är undantagsman Carl Håkanssons hustru i Väghult, Sone Svensson  

  och Åke Bengtsson i Gaslunda. Modern är 33 år. Sone gifter sig med Karin Svensdotter  
  född 3/5 1800 i Farabol och de blir åbor i Farabol. 
 
1791  Enligt Inflyttningsattest flyttar pigan Anna Svensdotter född 1772 i Ljunga sn till  
  Sone Blantingsson i Väghult. 

 
17910113 F Qvinnspersonen Berta Jönsdotters dotter Sissa föds i ?(ej angivet). Döps 16/1. Testes är  
  svarvaren Olas (Håkanssons) hustru (Sissa Johnsdotter) i Bengtsboda, båtsman Ola  
  (Jönsson) Stadig i Väghult och kyrkoväktaren (Sven Persson) Klensmed. Modern är 30 år.  
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17911006  Enligt KÖPEBREV säljer änkan Botil Nilsdotter 1/8 mantal Kåraboda nr 117 till sonen Anders  
  Månsson. Omnämnd är köparens fader avlidne Måns Andersson samt änkans barn i annat  
  gifte (med Mats Bengtsson) Göte Matsson i Väghult och Carl Matsson i ?. 

 
17920304 F Qvinnspersonen Sissa Carlsdotter får ett dödfött flickebarn i Väghult. Modern är 24 år.  
 
17921015  Enligt KÖPEBREV säljer Bengt Persson och Karna Nilsdotter, sonen Nils Persson  
  och dottern Elna Persdotter del i 35/128 mantal Väghult nr 115 till sonen Gisel Persson. 

 
17921204  F Bondeänkan (efter Per Olsson) Kerstin Gummesdotters dotter Beretha föds i  
  Väghult. Döps 9/12. Testes är bonden Håkan Olssons hustru (Berta Olsdotter) i  
  Bengtsboda, bonden Jöns Olsson i Kåraboda och bonden Gumme Nilsson i Hinsehult.  
  Modern är 37 år.  Berta Persdotter gifter sig med Gisel Johnsson född 19/1 1790 i  
  Västra Rönåsa och de är åbor i Västra Rönåsa. 

 
17950529  Karin Persdotter föds i Väghult. Karin gifter sig med Olof Jönsson född 14/5  
  1790 i Höghult och de blir åbor i Väghult nr 115. 
 
17960821  Elna Svensdotter föds i Väghult nr 114. Föräldrar är Sven Haraldsson född  
  7/2 1771 i Väghult nr 114 och Kerstin Larsdotter född 9/1 1774 i Väghult.  
  Födelsetiden anges även som 21/3.  
 
17960930  Bengta Nilsdotter föds i Väghult. Föräldrar är Nils Svensson och Bengta  
  Carlsdotter född 2/12 1757 i Väghult. Bengta är i Gaslunda 1823 då hon utflyttar  
  till ?. 
 
17970311  Bonden Per Svensson (född 1740 i Väghult) död i Väghult nr 115 enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  änkan Karna Jönsdotter och barnen: 
  Gisel Persson 34 år (född /4 1763 i Väghult) 
  Sven Persson 27 år (född 18/11 1769 i Väghult) 
  Per Persson 19 år (född 25/5 1777 i Väghult) 
  Jöns Persson 17 år (född 9/2 1780 i Väghult) 
  Bengt Persson 14 år (född 7/1 1783 i Väghult) 
  Ola Persson 12 år (född 26/12 1785 i Väghult) 

  Sissa Persdotter 32 år (född /1 1765 i Väghult) gift med Lars Svensson (född 10/7 1760 i  
   Mörbohult) i Mörbohult 
  Kerstin Persdotter 22 år (född 5/7 1774 i Väghult) ogift 

 
17970626  Undantagshustrun Ingjer Kerstensdotter (född 1736 i Slagesnäs) död i Väghult enligt  
  BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen Carl Håkansson och barnen: 
  Håkan Carlsson (född 25/6 1764 i Väghult)  torpare i Brännarebygden 
  Bengta Carlsdotter (född 2/12 1757 i Väghult)  gift med bonden Nils Svensson i Väghult 

  Sissa Carlsdotter (född 5/2 1768 i Väghult)  gift med torparen Kjell Nilsson (född 11/12 1752  
   i Karamåla) i Ebbamåla. 
 
17981108  Enligt KÖPEBREV säljer Karna Jönsdotter 9/32 mtl Väghult nr 115 till sönerna Gisel  
  Persson och Sven Persson. Omnämda är salig mannen Per Svensson död 1797, sonen  
  Per Persson, sonen Jöns Persson, sonen Bengt Persson, sonen Ola Persson,  

  dottern Sissa Persdotter gift med Lars Svensson i Mörbohult, dottern Kerstin Persdotter gift  
  med Nils Nilsson i Ebbamåla. 
 
179901  Båtsman Bengt (Simonsson) Löpare i Hinsehult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  änkan Signe Sonesdotter (född 21/10 1769 i Gaslunda) och barnen: 
  Sone Bengtsson 7 år (född 23/8 1793 i Hinsehult) 
  Elna Bengtsdotter 5 år (född 7/11 1794 i Hinsehult) 

  Sven Bengtsson 4 år 
  Anders Bengtsson 9 månader 
  Änkan och barnen flyttar till Gaslunda. Förmyndare är bonden Sone Blantingsson (född /11  
  1746 i Gåragöl) i Väghult.  

 
17990401  Torparen Sven Bengtsson död i Björkefalla enligt BOUPPTECKNING efter lämnande änkan  
  Ingeborg Jönsdotter och barnen: 
  Svenborg Svensdotter 20 år 
  Maria Svensdotter 10 år 
  Förmyndare är Göte Matsson (född 14/2 1749 i Hjortalid, Almundsryd) i Väghult och Anders  

  Jonsson i Kåraboda. 
 
17990429  Bonden Nils Svensson död i Väghult enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änkan Bengta  
  Carlsdotter (född 2/12 1757 i Väghult) och barnen: 
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  Masse Nilsson 22 år (född 13/7 1777 i Väghult) 
  Sven Nilsson 17 år (född 10/1 1782 i Väghult nr 115) 
  Carl Nilsson 15 år (född 26/1 1785 i Väghult) 
  Sone Nilsson 10 år (född 19/6 1790 i Väghult) 
  Kerstin Nilsdotter 19 år (född 4/11 1779 i Väghult) 
  Sissa Nilsdotter 12 år (född 11/1 1788 i Väghult) 
  Bengta Nilsdotter 3 år (född 30/9 1796 i Väghult) 

 
17990728  Enligt KÖPEBREV säljer Carl Persson och Botil Jönsdotter, sonen Jöns Carlsson, mågen  
  Masse Nilsson och Karna Carlsdotter i Väghult, mågen Sven Svensson och Tören  

  Carlsdotter i Håkantorp 7/30 mantal Gillaruna nr 41 till sonen Nils Carlsson. Omnämnd är sonen  
  Per Carlsson.  
 
18001128  V Drängen Sven Andersson från Väghult gifter sig i Mörrums socken med pigan Kerstin  

  Larsdotter. Testes är torparen Hans Svensson och båtsman Wallman i Vällust. 
 
18010123  Per Svensson föds i Väghult. Föräldrar är Sven Persson född 18/11 1769 i Väghult och  
  Elna Åkesdotter född 23/7 1775 i Håkantorp. Per gifter sig med Kerstin Andersdotter född  
  4/11 1805 i Angölsmåla och de är åbor i Väghult nr 115. 
 
18010305  Enligt KÖPEBREV säljer änkan Bengta Carlsdotter 7/32 mtl Väghult nr 115 till sonen  
  Masse Nilsson. Omnämda är den avlidne mannen Nils Svensson, sönerna Sven  
  Nilsson, Carl Nilsson och Sone Nilsson och döttrarna Sissa Nilsdotter och  
  Bengta Nilsdotter. 

 
18010719  Hanna Persdotter föds i Väghult nr 114. Föräldrar är bonden Per Håkansson född 7/2 1772 i Bengtsboda  
  och Kerstin Gummesdotter född 12/11 1755 i Jämshög nr 7. Hanna gifter sig med Per Bengtsson född 7/5  
  1783 i Väghult nr 115 och de är åbor i Väghult nr 114. 
 
18020408  Sven Svensson föds i Väghult nr 114. Föräldrar är Sven Haraldsson född 7/2  
  1771 i Väghult nr 114 och Kerstin Larsdotter född 9/1 1774 i Väghult. 
 
18020726  Kerstin Giselsdotter föds i Väghult. Föräldrar är Gisel Persson d.ä. och  
  Hanna Sonesdotter född 11/10 1775 i Brännarebygden. Kerstin gifter sig med  
  åbon i Lilla Brödhult Sven Ingvardsson född 5/10 1801 i Lilla Brödhult. 
 
18030306  Kerstin Svensdotter föds i Väghult. Föräldrar är Sven Persson född 18/11 1769 i  
  Väghult och Elna Åkesdotter född 23/7 1775 i Håkantorp. Kerstin gifter sig med Olof  
  Johnsson född 20/11 1807 i Kåraboda och blir åbor i Bengtsboda och sen i Jutanäs. 
 
18031010  Sissa Giselsdotter föds i Väghult. Föräldrar är Gisel Persson den yngre född /4 1763 i  
  Väghult och Karna Jonsdotter född 26/9 1776 i Mörkamåla. Sissa gifter sig med Sven  
  Svensson född 24/3 1806 i Möllelycke och de är åbor i Skälmershult. 
 
18041026  Enligt Inflyttningslängd flyttar pigan Maria Persdotter född 1785 i Härlunda från Skatelöfs  
  sn till Gisel Persson i Väghult. 

 
18041231  Per Giselsson föds i Väghult. Föräldrar är Gisel Persson den äldre och Hanna  
  Sonesdotter född 11/10 1775 i Brännarebygden. Per gifter sig med Botil Nilsdotter född  
  4/4 1813 i Gillaruna och de blir åbor i Väghult nr 115. 
 
18050111  Elna Eriksdotter föds i Väghult. Föräldrar är Erik Andersson född 17/9 1770 i  
  Röshult och Kerstin Nilsdotter född 4/11 1779 i Väghult. Elna är piga i Kåraboda 1840. 
 
18050126  Enligt KÖPEBREV säljer Gumme Persson och Elna Persdotter del av 1/4 mantal Väghult  
  nr 114 till Bengt Sonesson. Omnämnd är undantagsman Ola Persson.  

 
18050216  Enligt KÖPEBREV säljer (=byter) Per Håkansson och Kerstin Gummesdotter del  
  av 1/4 mantal Väghult nr 114 till Bengt Sonesson mot 7/64 mantal i Väghult nr 115. 

 
18050420  Lars Svensson och Håkan Svensson i Mörbohult har tillsammans med sina hustrur upplåtit ett  
  torp till drängen Per Persson från Väghult och hans hustru Magnild Hansdotter. 

 
18050813  Sissa Svensdotter föds i Väghult nr 114. Föräldrar är Sven Haraldsson född  
  7/2 1771 i Väghult nr 114 och Kerstin Larsdotter född 9/1 1774 i Väghult. 
 
18050904  Sven Svensson föds i Väghult. Föräldrar är Sven Persson född 18/11 1769 i  
  Väghult och Elna Åkesdotter född 23/7 1775 i Håkantorp. Födelsetiden anges även  
  som 11/9. Sven gifter sig med Elna Johnsdotter född 19/2 1804 i Rönåsa och blir  
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  åbor i Dalanshult och sen i Skälmershult.  

 
18051112  Enligt Inflyttningslängd flyttar pigan Ingrid Maria (inget efternamn angivet)  
  född 1788 i Öjaby socken från Växjö till Gisel Persson i Väghult. 

 
18050216  Enligt KÖPEBREV säljer Bengt Sonesson 7/64 matl Väghult nr 115 till Per Håkansson och  
  Kerstin Gummesdotter. Omnämd är undantagsmannen Olof Persson. Byte mot del av 1/2  

  mantal Väghult nr 114. 
 
180603  Drängen Sven Nilsson död i Väghult nr 115 enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  

  arvingarna: 
  modern änkan (efter Nils Svensson) Bengta Carlsdotter (född 2/12 1757 i Väghult) 
  brodern Masse Nilsson (född 13/7 1777 i Väghult) hemmansåbo i Väghult 
  brodern Carl Nilsson 21 år (född 26/1 1785 i Väghult) dräng i Skrubbeboda 
  brodern Sone Nilsson 15 år (född 19/6 1790 i Väghult) 
  systern Kerstin Nilsdotter (född 4/11 1779 i Väghult) gift med torparen Erik  
   Andersson i Väghult 
  systern Sissa Nilsdotter 18 år (född 11/1 1788 i Väghult) 
  systern Bengta Nilsdotter  8 år (född 30/9 1796 i Väghult) 
  Förmyndare är bonden Anders Thomasson (född 23/11 1779 i Angölsmåla) i  
  Angölsmåla och bonden Ola Mattisson i Gaslunda. 
    
18060911  Håkan Bengtsson föds i Väghult nr 114. Föräldrar är åbon Bengt Sonesson  
  född 26/12 1786 i Väghult och Elna Jönsdotter född 12/11 1785 i Komperskulla. 
 
18070429  Per Giselsson föds i Vöghult. Föräldrar är Gisel Persson den yngre född /4  
  1763 i Väghult och Karna Jonsdotter född 28/9 1776 i Mörkamåla. Födelsetiden  
  anges även som 29/7. Per gifter sig med Karin Nilsdotter född 28/9 1802 i  
  Snöfleboda och de är torpare i Brännarebygden 1840. 
 
18070614  Bertha Olofsdotter (född 1742 i Kåraboda) död i Bengtsboda enligt BOUPPTECKNING   
  efterlämnande änklingen Håkan Olsson och  
  barnen i 1:a äktenskapet (med Carl Månsson): 
   Måns Carlsson (född 5/5 1768 i Bengtsboda) bonde i Bengtsboda 
  barnen i 2:a äktenskapet (med Håkan Olsson): 
   Per Håkansson (född 7/2 1772 i Bengtsboda) bonde i Väghult 
   Lars Håkansson 30 år (född 18/3 1777 i Bengtsboda) 
   Carl Håkansson 28 år (född 29/8 1781 i Bengtsboda). 

 
180706  Carl Sonesson död i Brännarebygden enligt BOUPPTECKNING  efterlämnande änkan  
  Botil Olasdotter och dottern:  
  Hanna Carlsdotter 1 år. 
  Förmyndare är fjärdingsman Lars Sonesson i Brännarebygden och svågern Gisel Persson i  

  Väghult och svågern Bengt Matsson i Bengtsboda samt änkans fader Ola Jönsson i Kylinge i  
  Gammalstorps socken. 
 
180801  Sissa Carlsdotter (född 5/2 1768 i Väghult) död i Ebbamåla enligt BOUPPTECKNING   
  efterlämnande änklingen torparen Kjell Nilsson (född 11/12 1752 i Karamåla) och barnen: 
  Nils Kjellsson 13 år (född 18/6 1795 i Ebbamåla) 
  Per Kjellsson 11 år 
  Sven Kjellsson 5 år (född 10/10 1803 i Ebbamåla) 

  Carl Kjellsson 1 år 
  Inger Kjellsdotter 8 år (född 23/9 1800 i Ebbamåla) 
  Förmyndare är den avlidnas systerson bonden Masse Nilsson (född 13/7 1777 i Väghult) i  

  Väghult. 
 
18080105  Olof Svensson föds i Väghult nr 114. Föräldrar är Sven Haraldsson född 7/2  
  1771 i Väghult nr 114 och Kerstin Larsdotter född 9/1 1774 i Väghult. 
 
18080223  Enligt KÖPEBREV säljer Bengt Bengtsson och Elna Olofsdotter 1/8 mantal  
  Väghult nr 114 till sonen Bengt Bengtsson.  
 
18080223  Enligt KÖPEBREV säljer Göte Matsson och Elna Truetsdotter 1/4 mantal Väghult  
  nr 114 till sonen Mattis Götesson.  
 
18080319  Sissa Giselsdotter föds i Väghult. Föräldrar är Gisel Persson den äldre och  
  Hanna Sonesdotter född 11/10 1775 i Brännarebygden. Sissa gifter sig med Per  
  Andersson född 10/8 1814 och de blir torpare i  Ebbamåla. 
 



VÄGHULT  BYNOTISER  M-B Sundin   2018-11-14  Sida 19 

 

18080414  Enligt KÖPEBREV säljer Bengt Bengtsson och Elna Olofsdotter 1/8 mantal  
  Väghult nr 114 till sonen Håkan Bengtsson.  

 
180806  Märta Sonesdotter död i Hinsehult enligt BOUPPTECKNING  efterlämnande mannen  
  båtsman Olof (Persson) Löpare och barnen: 
  Sven Olsson 3 år (född 26/9 1805 i Hinsehult) 
  Hanna Olsdotter 6 år. 
  Förmyndare är Bengt Sonesson (född 26/12 1786 i Väghult)  i Väghult. 

 
18081230  Lantvärnsdrängen Bengt Persson (född 7/1 1783 i Väghult) i Väghult nr 115 död  
  på Carlskrona sjukhus enligt BOUPPTECKNING  efterlämnande modern änkan (efter  
  Per Svensson)  Karna Jönsdotter samt syskonen: 
  broder Gisel Persson (född /4 1763 i Väghult) 
  broder Sven Persson (född 18/11 1769 i Väghult) i Väghult 

  broder Per Persson (född 25/5 1777 i Väghult)  torpare i Mörbohult 
  broder Ola Persson 22 år (född 26/12 1785 i Väghult) 
  syster Kerstin Persdotter (född 5/7 1774 i Väghult) gift med bonden Nils Nilsson (född  
   /2 1761 i Karamåla) i Ebbamåla 
  avlidna systern Sissa Persdotter (född /1 1765 i Väghult) var gift med bonden Lars  
   Svensson (född 10/7 1760 i Mörbohult)  i Mörbohult med barnen:     
  Sven Larsson 7 år (född 20/5 1802 i Mörbohult) 
   Berta Larsdotter 13 år (född 13/12 1795 i Mörbohult) 
   Elna Larsdotter 9 år (född 7/2 1800 i Mörbohult) 
   Sissa Larsdotter 3 år. 
 
18090418  Undantagsänkan (efter Per Svensson)  Karna Jönsdotter död i Väghult nr 115 enligt  

  BOUPPTECKNING efterlämnande barnen: 
  Gisel Persson (född /4 1763 i Väghult) bonde i Väghult 
  Sven Persson (född 18/11 1769 i Väghult) bonde i Väghult 
  Per Persson (född 25/5 1777 i Väghult) torpare i Mörbohult 
  Ola Persson 22 år (född 26/12 1785 i Väghult)  
  Kerstin Persdotter (född 5/7 1774 i Väghult) gift med bonden Nils Nilsson (född /2 1761 i  
   Karamåla) i Ebbamåla 
  Sissa Persdotter (född /1 1765 i Väghult) avliden som var gift med bonden Lars Svensson (född  
   10/7 1760 i Mörbohult) i Mörbohult och hade barnen: 
   Sven Larsson 7 år (född 20/5 1802 i Mörbohult) 
   Berta Larsdotter 13 år (född 13/12 1795 i Mörbohult) 
   Elna Larsdotter 9 år (född 7/2 1800 i Mörbohult) 

   Sissa Larsdotter 4 år. 
 
 18100105  Undantagsmannen Jon Trulsson död i Mörkamåla enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande änkan Sissa Carlsdotter och barnen: 
  Nils Jonsson 36 år (född 3/3 1774 i Mörkamåla) i Gränum 
  Erik Jonsson 29 år (född 21/6 1781 i Mörkamåla) i Mörkamåla 
  Sven Jonsson 26 år (född 8/4 1784 i Mörkamåla) torpare i Röshult 
  Truls Jonsson (född 21/5 1771 i Mörkamåla död 15/4 1804 i Åmma) som avlidit och efterlämnat:  
   sonen Carl Trulsson 10 år (född 18/10 1799 i Åmma)  
  Karna Jonsdotter 33 år (född 28/9 1776 i Mörkamåla) gift med Gisel Persson (född /4 1763 i Väghult) i  

   Väghult 
  Inga Jonsdotter 23 år (född 1/3 1787 i Mörkamåla) gift med Nils Persson i Esperyd 
  Signe Jonsdotter 20 år (född 5/3 1789 Mörkamåla) gift med Lars Nilsson i Rönhult  
   samt en son Carl Jonsson (född 24/6 1791 i Mörkamåla) som avled omkring 1787(????). 
 
18100213  Anders Eriksson föds i Väghult. Föräldrar är Erik Andersson född 17/9 1770 i  
  Röshult och Kerstin Nilsdotter född 4/11 1779 i Väghult. Anders gifter sig 1. med Bengta  
  Andersdotter född 22/1 1809 död 31/10 1835 i Väghult; 2. med Kerstin Svensdotter född  
  24/1 1810 i Gåragöl och blir åbor i Väghult nr 115. 
 
181105  Inhysespigan Ingjer Sonesdotter i Börje (Nilsson) Höfligs torp i Hallandsboda död  

  enligt BOUPPTECKNING  efterlämnande 2 oäkta barn: 
  Måns (Jönsson) 5 år (född 3/4 1806 i Hallandsboda) 
  Elna 2 år 
  Förmyndare är bonden Bengt Sonesson (född 26/12 1786 i Väghult) i Väghult. 

 
18110923  Sven Giselsson föds i Väghult. Föräldrar är Gisel Persson den äldre och Hanna  
  Sonesdotter född 11/10 1775 i Brännarebygden. Sven bor i Väghult nr 115 år 1840. 
 
18111020  Undantagsmannen Bengt Persson i Väghult död enligt BOUPPTECKNING. OBS OBS  
  OBS OBS OBS OBS OBS OBS 
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  Se 18120314 Karna Nilsdotter, hans efterlevande maka.  
  (Gemensam bouppteckning!) 
 
18111203  Hustrun Karna Nilsdotter på Kullans ägor död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  änklingen Ola Nilsson Bredberg. Inga barn. 
  Den avlidnas bröder var Carl (Nilsson) Vågbalk (född 3/12 1772 i Ulvaboda) i  

  Väghult och S Sillqvist i Karlskrona.  
 
18120207  Enligt KÖPEBREV säljer änkan Karna Nilsdotter 35/384 mtl Väghult nr 115 till sonen  
  Gisel Persson och Hanna Sonesdotter. Omnämda är sonen Nils Persson, dottern Elna  
  Persdotter gift med Jöns Olsson i Kåraboda, sonen Per Persson; i andra giftet Per  
  Bengtsson, dottern Elna Bengtsdotter gift med Jöns Eriksson i Rönåsa och omyndiga dottern  
  Hanna Bengtsdotter. 

 
18120214  Sissa Svensdotter föds i Väghult. Föräldrar är Sven Persson född 18/11 1769 i Väghult  
  och Elna Åkesdotter född 23/7 1775 i Håkantorp död 3/11 1839 i Väghult nr 115. Sissa  
  bor i Väghult nr 115 1840. 
 
18120229  Enligt KÖPEBREV säljer Bengt Bengtsson och Elna Olofsdotter 1/16 mantal Väghult nr  
  114 till sonen Per Bengtsson.  

 
18120229  Enligt KÖPEBREV säljer Bengt Bengtsson och Elna Olofsdotter 1/16 mantal Väghult nr  
  114 till sonen Håkan Bengtsson.  

 
18120314  Karna Nilsdotter (änkan efter undantagsmannen Bengt Persson se 18111020), död i Väghult  

  enligt BOUPPTECKNING efterlämnande: 
  Karnas barn i hennes första gifte med Per Svensson i Väghult: 
   Nils Persson (född  myndig 
   Gisel Persson (den äldre född 27/9 1765 i Väghult nr 115) som bebor faderns hemman 
   Elna Persdotter (född /12 1761 i Väghult) gift med bonden Jöns Olsson (född 25/1 1751 i  
    Kåraboda) i Kåraboda 
  Karnas och Bengt Perssons barn: 
   Per Bengtsson 35 år (född 15/2 1776 i Väghult) 
   Elna Bengtsdotter (född 22/5 1772 i Väghult) gift med Jon Eriksson i Rönåsa 
   Hanna Bengtsdotter 30 år (född 30/10 1781 i Väghult). 

 
18120809  Sissa Bengtsdotter föds i Väghult nr 114. Föräldrar är åbon Bengt Sonesson född 26/12  
  1786 i Väghult och Elna Jönsdotter född 12/11 1785 i Komperskulla. Sissa flyttar till  
  Örkened 1837. 
 
18120907  BYTESBREV upprättat enligt vilket Gisel Persson (den yngre) sålt 35/256 mtl Väghult nr  
  115 till Carl Carlsson mot 1/6 mtl Kräftemåla. 

 
18130124  Karna Carlsdotter död i Väghult nr 115 enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  änklingen bonden Masse Nilsson (född 13/7 1777 i Väghult) och dottern:  
  Hanna Månsdotter 1/2 år. 

  Förmyndare är den avlidnas broder Nils Carlsson i Gillaruna och Lars Persson i Hässlehult. 
 
18130323  Enligt Inflyttningsattest tjänar Magnus Jonasson född 18/2 1795 i Klöfvaled i Bergs sn,  
  son till avskedade soldaten Jonas Utman och Margareta Månsdotter från Bergs sn, hos Bengt  
  Sonesson i Väghult. 

 
18140123  Hanna Svensdotter föds i Väghult nr 114. Föräldrar är Sven Haraldsson född  
  7/2 1771 i Väghult nr 114 och Kerstin Larsdotter född 9/1 1774 i Väghult. 
 
18140130  Sven Eriksson föds i Väghult. Föräldrar är Erik Andersson född 17/9 1770 i Röshult och  
  Kerstin Nilsdotter född 4/11 1779 i Väghult. Sven gifter sig med Ingerd Andersdotter född  
  25/12 1804 i Kåraboda och bor i Farabol nr 120 1840. 
 
18140610  Bengta Giselsdotter föds i Väghult. Föräldrar är Gisel Persson och Hanna Sonesdotter född 11/10 1775  
  i Brännarebygden. Bengta gifter sig med Måns Jönsson född 10/9 1819 i Almundsryd och de är  
  hemmansägare i Bjellerhult Södregård 1866. 
 
18140819  Bengt Svensson föds i Väghult. Föräldrar är Sven Persson född 18/11 1769 i Väghult och Elna  
  Åkesdotter född 23/7 1775 i Håkantorp. Bengt gifter sig med Hanna Andersdotter född 29/4 1816 i  
  Angölsmåla och de blir åbor i Kräftemåla men flyttar till Asarum 1842. 
 
18150916  Bengt Bengtsson föds i Väghult nr 114. Föräldrar är åbon Bengt Sonesson  
  född 26/12 1786 i Väghult och Elna Jönsdotter född 12/11 1785 i Komperskulla. 
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18151109  Enligt KÖPEBREV säljer Per Bengtsson 1/16 mantal Väghult nr 114 till brodern  
  Håkan Bengtsson och Karna Götesdotter.  

 
18160402  Bengt Håkansson föds i Väghult. Föräldrar är åbon Håkan Bengtsson född 31/4  
  1777 i Väghult och Karna Götesdotter född 13/4 1775 i Väghult. Bengt gifter sig  
  med Hanna Månsdotter född 20/3 1823 i Hullingaryd och de blir åbor i Väghult nr 114. 
 
181606  Bengta Carlsdotter föds i Väghult. Föräldrar är åbon Carl Carlsson född 21/6  
  1788 i Kräftemåla och Hanna Svensdotter född /8 1782 i Ljungryda. Bengta är i  
  Väghult 115 år 1823 och i  Björkefalla 1825. Flyttar till Örkened 1825.  
 
18160915  Håkan Matsson föds i Väghult. Föräldrar är torparen Mattis Knutsson född 30/3 1793 i Ulvaboda  
  och Hanna Håkansdotter född 13/10 1794 i Almundsryd. Håkan gifter sig med Hanna Carlsdotter  
  född 14/4 1821 i Kräftemåla och är åbor i Jutanäs.  
 
18161006  Kerstin Svensdotter föds i Väghult nr 114. Föräldrar är Sven Haraldsson  
  född 7/2 1771 i Väghult nr 114 och Kerstin Larsdotter född 9/1 1774 i Väghult. 

 
18161021  KOLLA DETTA !!! TROLIGEN FEL!!  
  BOUPPTECKNING upprättad efter änklingen (efter) Gisel Persson  
  (den yngre, född /4 1763 i Väghult) i Kräftemåla som efterlämnat 2 barn: 
  Per Giselsson 9 år (född 10/10 1803 i Väghult) 
  Sissa Giselsdotter 13 år (född 29/4 1807 i Väghult) 
  Förmyndare å faderns sida är Sven Persson (född 18/11 1769 i Väghult) i Väghult  
  samt Nils Nilsson (född /2 1761 i Karamåla) i Ebbamåla. 

 
1817  Änkan (efter Nils)  Bengta Carlsdotter i Väghult död 1817 enligt husförhörsboken.  

 
18170207  Bonden Sven Persson (född 18/11 1769 i Väghult) död i Väghult enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande änkan Elna Åkesdotter (född 23/7 1775 i Håkantorp) och barnen: 
  Per Svensson 17 år (född 23/1 1801 i Väghult) 
  Sven Svensson 12 år (född 4/9 1805 i Väghult) 
  Bengt Svensson 3 år (född 19/8 1814 i Väghult) 
  Kerstin Svensdotter 15 år (född 6/3 1803 i Väghult) 
  Sissa Svensdotter 6 år (född 14/2 1812 i Väghult) 
  Förmyndare är den avlidnes svåger Nils Nilsson (född /2 1761 i Karamåla) i Ebbamåla, den  
  avlidnes syskonbarn Sven Haraldsson i Väghult biträdd av den avlidnes broder torpare Ola  

  Persson i Björkefalla. 
 
18170221  Enligt saköreslängden vid vintertinget för Listers Härad döms pigan Inga Jonasdotter i Väghult att böta  

  .32 till Jämshögs kyrka för lägersmål med okänd man. 
 
18171107  Åbon Gisel Persson död i Väghult enligt husförhör. 

 
18171107  Bonden Gisel Persson (den äldre) i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änkan  
  Hanna Sonesdotter (född 11/10 1775 i Brännarebygden) och barnen: 
  Per Giselsson 13 år (född 31/12 1804 i Väghult) 
  Sven Giselsson 7 år (född 23/9 1811 i Väghult) 
  Kerstin Giselsdotter 16 år (född 26/7 1802 i Väghult) 
  Sissa Giselsdotter 10 år (född 19/3 1808 i Väghult) 
  Bengta Giselsdotter 4 år (född 10/6 1814 i Väghult)  
  Förmyndare är för änkan: bonden Lars Sonesson (född 10/3 1760 i Brännarebygden) i Brännarebygden  
  och bonden Bengt Matsson i Bengtsboda. För barnen: bonden Rasmus Larsson i Håkantorp och  
  bonden Sven Haraldsson i Väghult. Den avlidne hade en syster Hanna Bengtsdotter i Väghult. 

 
18180307  Undantagsänkan Maja Nilsdotter i Brännarebygden död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  tidigare avlidne undantagsman Sone Larsson och barnen: 
  Lars Sonesson (född 10/3 1760 i Brännarebygden) bonde i Brännarebygden 
  avlidne Carl Sonesson (född 31/12 1780 i Brännarebygden gift med Botil Olasdotter) som efterlämnat: 
   dottern Hanna Carlsdotter 12 år 
  Bengta Sonesdotter (född 10/12 1770 i Brännarebygden) gift med bonden Bengt Matsson i Bengtsboda 
  Hanna Sonesdotter (född 11/10 1775 i Brännarebygden) gift med avlidne bonden Gisel Persson i  

   Väghult 
  Elna Sonesdotter (född 10/3 1778 i Brännarebygden) gift med bonden Carl Fredrich i Vrångeboda i  
   Almundsryd 
  Förmyndare för Hanna är hennes styvfader bonden Per Persson i Asarum och hennes morbroder  
  bonden Ola Olsson i Kylinge. 
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18180508 D Undantagsman Göte Matssons hustru Elna Truetsdotter i Väghult död 70 år gammal. Begravs 17/5.  

 
181805  Hustrun Elna Truetsdotter (född 10/9 1747 i Väghult) i Väghult nr 114 död enligt BOUPPTECKNING   
  efterlämnande änklingen undantagsmannen Göte Matsson (född 14/2 1749 i Hjortalid, Almundsryd) och  

  barnen: 
  Mattis Götesson 36 år (född 23/6 1785 i Väghult) äger föräldrahemmet 
  Karna Götesdotter 46 år (född 13/4 1775 i Väghult) gift med bonden Håkan Bengtsson (född  
   31/4 1777 i Väghult) på nr 114 Väghult 
  Sissa Götesdotter 44 år  (född 10/4 1777 i Väghult) gift med bonden Per Månsson i Rönåsa 

 
18190916 V Tillträdande bonden (i Mörrum nr 36) Per Bengtsson (född 15/2 1776 i Väghult) i Väghult gifter sig i  
  Mörrums sn med änkan (efter åbon Masse Jeppsson) Kerstin Johnsdotter (född 1773 i Asarums sn) i  

  Mörrum.  
 
18200716  Bonden Sven Åkesson i Gränum (nr 58) död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  änkan Karna Persdotter. Inga barn. Arvingar är den avlidnes syskon: 
  Jöns Åkesson (född 18/10 1780 i Håkantorp) bonde i Håkantorp  
  Gisel Åkesson bonde i Håkantorp 
  Per Åkesson (född 19/2 1778 i Håkantorp) bonde i Hemmingsmåla 
  Elna Åkesdotter (född 23/7 1775 i Håkantorp) gift med bonden Hans Jonsson i Väghult 

  Sissa Åkesdotter som var gift med avlidne bonden Ola Eriksson i Erikstorp och efterlämnat barnen: 
   Erik Olsson 
   Ola Olsson 
   Elna Olsdotter 
 
18201223 D Undantagsman Bengt Bengtssons hustru Elna Olasdotter i Väghult (nr 114) död 78 år gammal av  

  ålderdom. Begravs 1/1 1821.  
 
18210303 D Undantagsman Harald Åkesson i Väghult död 80 år gammal av ålderdom. Begravs 11/3.  

 
18211128 D Undantagsman änklingen Göte Matsson i Väghult död 76 år gammal av ålderdom. Begravs 9/12.  

 
18211205  Undantagsmannen änklingen (efter Elna Truetsdotter) Göte Matsson (född 14/2  
  1749 i Hjortalid, Almundsryd) i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  
  tidigare avlidna hustrun Elna Truetsdotter (född 10/9 1747 i Väghult, död 8/5 1818 i  
  Väghult) och barnen: 
  Mattis Götesson (född 23/6 1785 i Väghult)  
  Karna Götesdotter (född 13/4 1775 i Väghult) gift med bonden Håkan Bengtsson  

   (född 31/4 1777 i Väghult) i Väghult 
  Sissa Götesdotter (född 10/4 1777 i Väghult) gift med bonden Per Månsson (född 25/4  
   1789 i Rönåsa) i Rönåsa 
 
18211227 D Gårdman Sone Blantingssons hustru Kerstin Persdotter i Väghult död 76 år  

  gammal av feber. Begravs 6/1 1822.  
 
18220309  Enligt KÖPEBREV säljer Mattis Götesson och Hanna Bengtsdotter 1/4 mantal  
  Väghult nr 114 till Per Bengtsson och Hanna Persdotter. 

 
18220826 D Bonden Håkan Bengtssons hustru Karna Götesdotter i Väghult död 47 år  

  gammal av bröstqvav. Begravs 1/9.  
 
18220826  Hustrun Karna Götesdotter (född 13/4 1775 i Väghult) i Väghult nr 114 död enligt  
  BOUPPTECKNING  efterlämnande änklingen bonden Håkan Bengtsson (född 31/4  
  1777 i Väghult) och barnen  
  Bengt Håkansson 7 år (född 2/4 1816 i Väghult) 
  Per Håkansson 3 år (född 1820 men dör liten) 

  Förmyndare är bonden Per Håkansson i Levershult och bonden Per Månsson i Rönåsa.  
 
18230325 D Inhyses pigan Bengta Truetsdotter i Väghult död 70 år gammal av ålderdomssvaghet.  

  Begravs 31/3.  
 
18230325  Pigan Bengta Truetsdotter i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande  

  arvingarna: 
  brodern Per Truetsson inhysesdräng i Väghult 

  brodern Ola Truetsson i Dynaberga i Hjersås sn  
   son Per Olsson 
  avlidne brodern Bengt Truetsson i Arkelstorp 
  avlidna systern Elna Truetsdotter (född 10/9 1747 i Väghult, död 8/5 1818 i Väghult)  som var gift med  
   avlidne Göte Matsson (född 14/2 1749 i Hjortalid, Almundsryd o död 28/11 1821 i Väghult)) i Väghult  
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   och efterlämnat:  
   sonen Mattis Götesson (född 23/6 1785 i Väghult) undantagsman i Rönåsa 
   Per Månsson (född 25/4 1789 i Rönåsa) i Rönåsa (gift med Sissa Götesdotter född 10/4 1777 i Väghult) 
   Håkan Bengtsson (född 31/4 1777 i Väghult) i Väghult (varit gift med avlidna Karna Götesdotter) 
    omyndiga Bengt (Håkansson född 2/4 1816 i Väghult nr 114) och  
    Per (Håkansson född 1820 i Väghult nr 114) 

 
18230523 D Undantagsman Mattis Götesson i Väghult död 38 år gammal av hektit?(svårtytt). Begravs 1/6.  

 
18230523  Bonden Mattis Götesson (född 23/6 1785 i Väghult) i Väghult död enligt  
  BOUPPTECKNING efterlämnande änkan Hanna Bengtsdotter. Inga barn.  

 
18230715 D Bonden Erik Andersson i Väghult död 53 år gammal av pleuresi. Begravs 20/7.  

 
18230721  Bonden Erik Andersson (född 17/9 1770 i Röshult) i Väghult (nr 115) död enligt  
  BOUPPTECKNING efterlämnande änkan Kerstin Nilsdotter (född 4/11 1779 i  
  Väghult) och barnen: 
  Anders Eriksson 13 år (född 13/2 1810 i Väghult) 
  Sven Eriksson 10 år (född 30/1 1814 i Väghult) 
  Elna Eriksdotter 18 år (född 11/1 1805 i Väghult) 
  Sissa Eriksdotter 3 år (född 23/1 1820 i Väghult) 
  Förmyndare är Anders Thomasson (född 23/11 1779 i Angölsmåla)  i Angölsmåla och  
  bonden Ola Olsson (född 11/7 1786) i Jockarp i Gammalstorps sn. Underskrivet även av  
  Thomas Nilsson i Röshult. 
 
18230925  Enligt KÖPEBREV  säljer Håkan Bengtsson 1/18 mantal Väghult nr 114 till hans  
  andra hustru Hanna Larsdotter.  

 
18240418 F Husman Sven Olssons och Helena Månsdotters dotter Sissa föds i Väghult. Döps 25/4.  
  Modern är 32 år. Sissa gifter sig med Håkan Svensson född 23/2 1820 i Almundsryds sn och de bor 
  1868 i Tulseboda. 
 
18241207 F  
 
18270406 D Undantagsman Bengt Bengtsson död i Väghult (nr 114) 86 år gammal av ålder. Begravs 13/10.  

 
18270821 D Bonden Per Bengtssons dotter Elna i Väghult död 3 1/2 år gammal av nervfeber.  

 
18280904 D Änkan (efter Mattis Götesson)  Hanna Bengtsdotter i Väghult död 55 år gammal av  

  vattusot. Begravs 7/9.  
 
18281115 D Inhyses dräng Per Truetsson i Väghult död 87 år gammal av ålder. Begravs 25/11.  

 
18290228 D Kronobåtsman Carl (Nilsson) Wågbalk i Väghult död 56 år gammal av pleuresi. Begravs 8/3.  

 
18290311 D Avlidne båtsman (Carl Nilsson) Wågbalks änka Hanna Johnsdotter i Väghult  

  död 55 år gammal av feber. Begravs 22/3.  
 
18300325 F Bonden Håkan Bengtssons och Hanna Larsdotters dotter Elna föds i Väghult. Döps 28/3. Testes är  
  bonden Sven Nilssons hustru Botil Larsdotter i Norra Rödhult, bonden Nils Larsson i Röan och bonden Per  
  Bengtsson i Väghult. Modern är 42 år. Elna är i Hagsjöryd i Urshult och gifter sig 1866 med Sven Nilsson  

  född 20/1 1841 i Almundsryd och de bor i Björsamåla i Almundsryd som inhyses år 1866. 
 
18300912 F Bonden Per Bengtssons och Hanna Persdotters dotter Elna föds i Väghult. Döps 19/9. Testes är bonden 
  Gisel Johnssons hustru Berta Persdotter i Rönåsa, nämnde Gisel Johnsson och bonden Håkan Bengtsson  

  i Väghult. Modern är 30 år.  
 
18350920  Undantagsänkan Hanna Persdotter (född 22/8 1765 i Ebbemåla) i Röshult död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande tidigare avlidne mannen Ingeman Svensson och barnen: 
  Sven Ingemansson (född 4/4 1798 i Röshult) i Röshult 
  Inga Ingemansdotter (född 30/3 1790 i Röshult) gift med undantagsmannen Jöns Jönsson i Väghult 
  Bengta Ingemansdotter (född 20/11 1793 i Röshult) gift med bonden Ored Olsson i Vånga sn 
  Sissa Ingemansdotter (född 31/1 1796 i Röshult) gift med bonden Ored Ingemansson i Röshult 
  avlidna Hanna Ingemansdotter (född 4/12 1791 i Röshult) som var gift med bonden Lars  
   Persson i Röshult och efterlämnat barnen: 
   Per Larsson 14 år 
   Bengta Larsdotter 18 år (född 15/9 1816 i Röshult) 

   Pernilla Larsdotter 17 år 
   Inga Larsdotter 12 år 
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   Hanna Larsdotter 8 år 
   Sissa Larsdotter (född 3/3 1814 i Röshult) död efter modern 
  Förmyndare är bonden Ola Olsson i Ebbemåla. 
 
18370211 F Bonden Per Giselssons och Botil Nilsdotters son Gisel föds i Väghult nr 115. Döps 19/2. Testes är  
  bonden Håkan Bengtssons hustru Hanna Larsdotter i Väghult, drängen Bengt Håkansson ibm och  

  bonden Sven Ingvarsson i Lilla Brödhult. Modern är 23 år.  
 
18370215 F Bonden Björn Perssons och Hanna Håkansdotters dotter Anna föds i Väghult nr 115. Döps 19/2. Testes  
  är gårdman Jöns Jönssons hustru Inga Ingemansdotter i Väghult, bonden Bengt Sonesson och bonden  
  Anders Eriksson ibm. Modern är 39 år. Anna gifter sig med bonden Carl Svensson född 10/5 1827 i  
  Almundsryd och de bor i Tröjemåla 1867.  
 
18410404 V Drängen och tillträdande torparen Bengt Bengtsson i Väghult gifter sig i Örkeneds sn med pigan Bengta  

  Olsdotter i Tosthult.  
 
18420626 F Inhyses Olof Nilssons och Sissa Bengtsdotters dotter Sissa föds i Frostenstorp i Örkened. Hustrun Bengta  
  Olsdotter i Hunshult bar barnet. Testes är drängen Jeppe Jönsson i Fröatorp, drängen Håkan Bengtsson i  

  Väghult och pigan Sissa Jönsdotter i Fröatorp.  
 
18440803 F Drängen Erik Carlssons i Väghult och pigan Ingerd Matsdotters oäkta dotter Karin föds i Kåraboda.  
  Döps 11/8. Testes är inhyses Sven Abrahamssons hustru Märta Abrahamsdotter i Dalanshult, Jöns  
  Jönsson och Jöns Matsson i Väghult. Modern är 28 år. 

 
18460202 F Pigan Sissa Bengtsdotter från Fröatorpet i Örkened framfödde uti Jämshögs sn ett oäkta barn som i dopet  
  8/2 i Almundsryds sn kallades Ingerd. Barnafader är Erik Carlsson, dräng i Väghult. Faddrar var torparen  
  Bengt Bengtsson i Hunshult i Örkened, drängen Sven Bengtsson i Väghult, båtsmanshustrun Thora  
  Danielsdotter ibm och pigan Elin Johansdotter i Ryd.  

 
18480726 F Pigan Pernilla Nilsdotters oäkta son Ingvar föds i Väghult nr 115. Döps 6/8. Barnafader är snickaren  

  Ingeman Ingemansson i Björkefalla. Testes är torparänkan Elna Persdotter i Ulfshult, drängen Sven  
  Jonasson i Mulatorpet och inhyses Ingeman Jonasson i Jämshög. Modern är 24 år. 
 
18510525  Undantagsänkan (efter Erik Andersson) Kerstin Nilsdotter i Väghult (nr 115) död enligt BOUPPTECKNING  

  efterlämnande 3 barn: 
  Anders Eriksson (född 13/2 1810 i Väghult nr 115) på stället 
  Elna Eriksdotter (född 11/1 1805 i Väghult nr 115) omyndig 
  Sissa Eriksdotter (född 23/1 1820 i Väghult nr 115) gift med bonden Per Sonesson (född 22/6 1812 i  

   Björkefalla) på stället 
  avlidne Sven Eriksson (född 30/1 1814 i Väghult nr 115 död 1841 i Farabol nr 120) som efterlämnat sonen  
   (med Ingerd Andersdotter född 25/12 1804 i Kåraboda):   
   Sven Svensson 13 år (född 26/11 1837 i Farabol nr 120) 

  Förmyndare för Elna är bonden Anders Nilsson i Röshult och förmyndare för Sven är bonden Per Svensson  
  i Kåraboda. 
 
18540717  Hustru Kerstin Svensdotter (född 27/3 1780 i Boafall)  i Gillesnäs död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande änklingen gårdman Anders Håkansson (född 7/8 1783 i Brokamåla) och arvingarna: 
  Sonen Sven Olsson (född 2/6 1812 i Gillesnäs) åbo på stället 
  Sonen Carl Olsson (född 8/3 1800 i Gillesnäs) åbo i Ebbemåla 
  Dottern Inga Olsdotter (född 8/10 1809 i Gillesnäs) gift med nämdeman Håkan Nilsson i Alltidhult 
  Dottern Hanna Andersdotter (född 19/6 1818 i Gillesnäs)  gift med hemmansägare Nils Nilsson i  

   Väghult 
  Dottern Kerstin Olsdotter (född 5/5 1798 i Gillesnäs) gift med nämdeman Ola Håkansson i Brokamåla 
  Dottern Elsa Andersdotter (född 17/7 1820 i Gillesnäs) gift med åbon Per Olsson i Tomakulla 
  De 2 sistnämnda döttrarna med sina män avresta till Amerika 
  Avlidne sonen Ola Andersson (född 8/11 1824 i Gillesnäs död 2/11 1850)  i Sonarp (nr 2)  i Näsum  
   efterlämnande omyndiga barnen: 
   Sonen Sven Olsson 7 år 
   Dottern Anna Olsdotter 5 år 
  Förmyndare för de omyndiga barnen är hemmansägaren (farbrodern) Sven Olsson i Gillesnäs.  
 
18541129  Undantagsdrängen Carl Håkansson i Väghult död enligt BOUPPTECKNING. Utan bröstarvingar.  

  Testamente till förmån för:  
   avlidne nämdemannen i Rönåsa Gisel Jönssons 6 barn  
   undantagsmannen i Väghult Per Bengtssons 4 barn  

   avlidne undantagsmannen i Väghult Ola Jönssons 3 barn. 
 
18561119  Hustrun Karna Nilsdotter (född 5/5 1819 i Gillaruna) i Gränum (nr 48) död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande änklingen bonden Masse Olsson  (född 14/2 1817 i Komperskulla) och de närmaste  
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  anförvanterna: 
  Modern Botil Larsdotter (född 28/3 1787 i Kärrabol nr 32) gårdmansänka (efter Nils Carlsson) i Gillaruna 
  Brodern Lars Nilsson (född 15/4 1810 i Gillaruna) f.d. nämdeman i Gillaruna 
  Systern Botil Nilsdotter (född 4/4 1813 i Gillaruna) gift med bonden Per Giselsson (född 31/12 1804 i  
   Väghult nr 115)  i Väghult 

 
18580315  Undantagsmannen Per Bengtsson i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 

  Sonen Bengt Persson hemmansägare 
  Sonen Håkan Persson 
  Dottern Elna Persdotter gift med hemmansägaren Ola Bengtsson i Ulvaboda 
  Dottern Berta Persdotter gift med hemmansägare Carl Mattsson i Ulvaboda 
  Alla myndiga. 
 
18580817  Hustrun Botil Nilsdotter i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änklingen Per Giselsson  

  och med honom sammanavlade barnen: 
  sonen Gisel Persson 22 år 
  sonen Lars Persson 17 år 
  sonen Nils Persson 12 år 
  sonen Per Persson 6 år 
  sonen Sven Persson 3 år 
  dottern Karna Persdotter 20 år 
  dottern Kerstin Persdotter 9 år 

  Förmyndare är förre nämdemannen Lars Nilsson i Gillaruna. 
   
18581210  Undantagsdrängen Carl Nilsson i Farabol död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 
  Brodern Masse Nilsson i Håkantorp 
  Brodern Sone Nilsson undantagsman i Farabol 
  Avlidna systern Kerstin Nilsdotter som efterlämnat 2 döttrar: 
   Dottern Elna ogift 
   Dottern Sissa gift med förre bonden Per Sonesson i Väghult 

  Avlidna systern Sissa Nilsdotter som efterlämnat 2 barn: 
   Sonen Sven Rasmusson bonde i Björkefalla 
   Dottern Bengta Rasmusdotter gift med bonden Sone Persson i Baggemåla 
  Avlidna systern Bengta Nilsdotter som efterlämnat 2 döttrar: 
   Dottern Maria gift i Skåne 
   Dottern Carolina gift i Skåne 
  Förmyndare för Elna är Per Sonesson i Väghult. 

 
18590223  Husmansänkan Truen Trulsdotter i Alltidhult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 
  Sonen Sven Jönsson på stället 
  Dottern Svenborg Jönsdotter gift med bonden Nils Larsson i Alltidhult 
  Dottern Olue Jönsdotter gift med bonden Sven Persson i Gunnarp 
  Dottern Kerstin Jönsdotter gift med båtsman Ola Pettersson Wäg i Väghult 

  Dottern Sissa Jönsdotter 52 år omyndig på stället 
 
18590408  Undantagsmannen Jöns Simonsson i Jämshög död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änkan  
  Hanna  Svensdotter och med henne sammanavlade 8 barn: 
  Sonen Lars Jönsson nämdeman i Norra Rödhult 
  Sonen Mattis Jönsson dräng i Jämshög 
  Sonen Sven Jönsson bonde i Vånga 
  Sonen Sven Jönsson kyrkvärd i Jämshög 
  Sonen Per Jönsson för flera år sedan avflyttad till Nord-Amerika 
  Dotter Hanna Jönsdotter gift med hemmansägaren Ola Svensson i Väghult 
  Dotter Elna Jönsdotter gift med traktören Jöns Nilsson i Pukavik (i Ysane)  
 
18610829  Bondesonen Lars Persson i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 
  Fadern Per Giselsson hemmansägare i Väghult 
  Brodern Gisel Persson 25 år 
  Brodern Nils Persson omyndig 
  Brodern Per Persson omyndig 
  Brodern Sven Persson omyndig 
  Systern Karna Persdotter omyndig 
  Systern Kerstin Persdotter omyndig 

  Förmyndare är nämdeman Lars Nilsson i Gillaruna. 
 
18610925  Gårdmannen Björn Persson i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änkan Hanna  
  Håkansdotter samt med henne sammanavlade 3 barn: 
  Sonen Per Björnsson bonde på stället 
  Dotter Hanna Björnsdotter gift med bonden Bengt Persson i Väghult 
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  Dottern Anna Björnsdotter gift med bonden Carl Svensson i Tröjemåla i Almundsryds sn 
 
18611214  Torparänkan Bengta Svensdotter i Höghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande 3 st barn med sin  
  tidigare avlidne man Ingeman Håkansson: 
  dottern Elna Ingemansdotter gift med torparen Sven Svensson i Väghult 
  dottern Hanna Ingemansdotter 32 år piga i Väghult 
  dottern Inga Ingemansdotter 39 år piga i Väghult 
  Förmyndare är bonden Per Björnsson i Väghult. 

 
18631019  Änkan Elna Jönsdotter i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande med sin förut avlidne man  

  Gårdmannen Bengt Sonesson sammanavlade barn: 
  Sonen Håkan Bengtsson dräng i Väghult 
  Sonen Sven Bengtsson dräng i Väghult 

  Sonen Ola Bengtsson torpare i Rönhult 
  Avlidne sonen Bengt Bengtsson i Hunshult (i Örkened) som efterlämnat: 
   Sonen Måns Bengtsson 25 år 
   Sonen Jöns Bengtsson 16 år 
   Dottern Sissa Bengtsdotter omyndig 
   Dottern Kerstin Bengtsdotter omyndig 
   Dottern Inga Bengtsdotter omyndig 
   Dottern Bengta Bengtsdotter omyndig 
  Dottern Botil Bengtsdotter  
  Förmyndare för Botil är nämdemannen Per Svensson i Månasken och för den avlidne sonens barn är  
  Torparen Sven Persson i Strönhult (i Örkened).  
 
18631230  Pigan Sissa Svensdotter i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 
  Brodern Per Svensson gårdman i Väghult 
  Brodern Bengt Svensson bonde i Letesmåla (i Asarum) 
  Avlidne brodern Sven Svensson i Skälmershult som efterlämnat barnen: 
   Sonen Sven Svensson bonde i Rönhult 
   Sonen Per Svensson dräng i Rönhult 
   Dottern Sissa Svensdotter gift med torparen Åke Eriksson i Bengtsboda 
   Dottern Bengta Svensdotter gift med bonden Jöns Persson i Skälmershult 
   Dottern Hanna Svensdotter omyndig 
  Avlidna systern Kerstin Svensdotters med avlidne mannen Ola Johnsson i Jutanäs arvingar: 
   Sonen Ola Olsson husägare i Karlshamn 
   Sonen Sven Olsson i Jämshög 
   Dottern Sissa Olsdotter piga i Väghult 

  Förmyndare för de 2 sistnämnda är deras broder Ola Olsson i Karlshamn. Förmyndare för Hanna  
  Svensdotter är brodern Sven Svensson i Väghult (är troligen fel och bör vara Rönhult). 

 
18640105  Gårdmannen Hans Johnsson i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 

  Avlidne brodern Elof Johnsson, nämdeman i Lilla Brödhult, som efterlämnat 7 barn: 
   Son John Elasson myndig 
   Son Ola Elasson myndig 
   Dottern Karna Elasdotter myndig 
   Dottern Sissa Elasdotter myndig 
   Dottern Berta Elasdotter myndig 
   Dottern Ingerd Elasdotter myndig 
   Dottern Hanna Elasdotter gift med arrendatorn Lars Ingvarsson i Källeboda 
  Avlidne brodern Sven Johnsson i Lilla Brödhult som efterlämnat 4 barn: 
   Sonen Hans Svensson myndig 
   Sonen Jöns Svensson myndig 
   Dotter Karna Svensdotter myndig piga i Lilla Brödhult 
   Dottern Bengta Svensdotter gift med torparen John Nilsson i Lönnemåla 
  Avlidna systern Bengta Johnsdotter som gift med avlidne Truls (Persson) Tille efterlämnat: 
   Sonen Bengt Trulsson torpare i Lilla Brödhult 
   Avlidne sonen John Trulsson Bolin, båtsman, som efterlämnat: 
    Sonen Sven Johnsson 
   Avlidna dottern Malena Trulsdotter som efterlämnat: 
    Oäkta sonen Sven (Håkansson)  
  Avlidna systern Sissa Johnsdotter som (med efterlämnat: 
   Avlidna dottern Sissa Johnsdotter (FEL! Ska vara Olsdotter född 18/10 1810 i Björkefalla) som  
    efterlämnat 5 barn (med Per Persson född 4/11 1805 i Isaksmåla): 
    Sonen Ola Persson (född 25/10 1830 i Rönåsa) myndig 
    Sonen Carl Persson (född 25/10 1842 i Rönåsa) 
    Dottern Hanna Persdotter (född 1/11 1828 i Rönåsa) i Östra Rönåsa 
    Dottern Bengta Persdotter (17/5 1837 i Rönåsa) i Östra Rönåsa 
    Dottern Inga Persdotter (född 20/11 1839 i Rönåsa) i Östra Rönåsa 
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  Förmyndare för Sven Johnsson är hemmansägaren Sven Åkesson i Kärrabol, förmyndare för Sven  
  Håkansson är hans fosterfader bonden Isak Persson i Nybygden, förmyndare för Sissa Olsdotters barn i  
  Rönåsa är förre bonden Ola Bengtsson i Källeboda vilkens åtagande övertas av bonden Thomas  
  Thomasson i Rönåsa. 
 
18640204  Bonden Carl Andersson i Mörkamåla död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änkan Gunnild  
  Ingemansdotter och med henne sammanavlade 8 barn: 
  Sonen Jöns Carlsson 21 år 
  Sonen Sven Carlsson 18 år 
  Sonen Carl Carlsson 8 år 
  Dottern Ingerd Carlsdotter 23 år 
  Dottern Karna Carlsdotter 16 år 
  Dottern Hanna Carlsdotter 13 år 
  Dottern Sissa Carlsdotter 10 år 
  Dottern Bengta Carlsdotter 6 år 
  Förmyndare är barnens moder och hemmansägaren Carl Jönsson i Väghult. 

 
18640430  Änkan Hanna Håkansdotter i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande 3 st barn: 
  Sonen Per Björnsson bonde i Väghult 
  Dottern Hanna Björnsdotter gift med bonden Bengt Persson i Väghult 

  Dottern Anna Björnsdotter gift med bonden Carl Svensson i Tröjemåla i Almundsryd 
  Boets behållning i riksmynt Kr 174:79. 
 
18640711  Torparen Anders Persson i Brännarebygden död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande änkan Sissa  
  Carlsdotter och med henne sammanavlade barnen: 
  Sonen Ola Andersson torpare i Jutanäs 
  Sonen Erik Andersson 26 år smed i Holje 
  Sonen Per Andersson omyndig 
  Dottern Ingerd Andersdotter gift med snickaren Sven Persson på stället 
  Dottern Bengta Andersdotter omyndig 
  Förmyndare är hemmansägare Ola Persson i Väghult. 

 
18760102  Pigan Sissa Svensdotter i Väghult död enligt BOUPPTECKNING efterlämnande arvingarna: 
  Brodern Ola Svensson gårdman i Väghult 

  Systern Kerstin Svensdotter gårdmansänka i Björkefalla 
  Systern Hanna Svensdotter gift med skomakaren Jöns Johnsson i Tostarp i Asarum 
 
18790117  Blekingsposten meddelar: 

   
 
18790417  Bonden Ola Bengtsson (född 3/10 1818 i Hunshult i Örkened) i Kyrkhult död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande 5 döttrar med sina avlidna hustrur (Elna Persdotter och Elna Carlsdotter) : 
  Elna Olsdotter gift med bonden Ola Persson i Fågleboda 
  Hanna Olsdotter 26 år myndig hemma på stället  
  Bengta Olsdotter omyndig 
  Johanna Olsdotter omyndig 
  Sissa Olsdotter omyndig 
  Barnens närmsta släkting hemmansägaren Bengt Persson den äldre i Väghult blev deras förmyndare. 

 
18790430  Hustrun Elna Olsdotter (född 10/12 1850 i Väghult nr 114) i Fågleboda död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande änklingen bonden Ola Persson (född 6/3 1843 i Ebbemåla) och  två döttrar: 
  Elna Olsdotter född 28/1 1877 
  Hanna Olsdotter född 17/6 1878 
  För vilka deras nära släkting på mödernesidan hemmansägaren Per Bengtsson i Väghult blev förmyndare. 
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18791119  Gårdmannen Jöns Eriksson (född 19/1 1793 i Hullingaryd) i Biskopsmåla död enligt BOUPPTECKNING  

  efterlämnande följande arvingar: 
1. Avlidne brodern Ola Erikssons (född 18/12 1790 i Hullingaryd) i Erikstorp barn och barnbarn: 

Sonen Ola Olsson (född 12/11 1814 i Erikstorp) gårdman i Biskopsmåla 
Dottern Elna Olsdotter (född 17/12 1813 i Erikstorp) gift med bonden Mattis Gummesson (född 19/4  
 1815 i Gränum nr 51)  i Gränum 
Avlidne sonen Erik Olssons (född 23/9 1811 i Erikstorp) i Erikstorp barn: 
 Sonen Nils Eriksson (född 15/5 1849 i Erikstorp) åbo i Erikstorp 
 Dottern Sissa Eriksdotter (född 31/1 1836 i Erikstorp) gift med  
  bonden Per Persson (född 16/10 1830 i Vestanå nr 5) i  
  Vestanå i Näsum 
 Dottern Hanna Eriksdotter (född 13/8 1844 i Erikstorp) gift med  
  bonden Lars Svensson (född 15/11 1848 i Drösperyd nr 2)  i  
  Drösperyd i Näsum 
 dottern Bengta Eriksdotter (född 24/3 1840 i Erikstorp) gift med  
  bonden Ola Bengtsson (född 6/7 1836 i Boa nr 47) i  
  Tomakulla 
 sonen Ola Eriksson (född 7/5 1842 i Erikstorp) vistas i Nord- 

  Amerika 
 dottern Elna Eriksdotter (född 3/12 1846 i Erikstorp) vistas i Nord- 
  Amerika 

2. Avlidne brodern Måns Erikssons (född 19/9 1788 i Hullingaryd) i Hullingaryd  barn och barnbarn: 
Avlidne sonen Erik Månssons (född 5/3 1815 i Hullingaryd) i Hullingaryd barn: 
 Dottern Hanna Eriksdotter (född 9/2 1840 i Hullingaryd) änka i Holje 
 Dottern Bengta Eriksdotter  (född 7/5 1848 i Hullingaryd) gift med  
  gjutaren Erik Wirelius i Linköping 
Avlidne dottern Hanna Månsdotters (född 30/3 1823 i Hullingaryd) som varit gift med avlidne bonden  
 Bengt Håkansson (född 2/4 1816 i Väghult nr 114) i Väghult, barn: 
 Sonen Per Bengtsson (född 3/2 1843 i Väghult nr 114) vistas i  
  Chicago i Nord-Amerika vars rätt bevakas av hans släkting  
  bonden Per Matsson i Gränum. 

 
 
18800526  Hustrun Kerstin Jönsdotter (född 15/12 1824 i Alltidhult) i Väshult död enligt BOUPPTECKNING  
  efterlämnande änklingen avskedade båtsmannen Ola (Persson) Väg (född 3/1 1825 i Bräkne-Hoby) och  

  dottern: 
  Hanna Olsdotter (född 7/11 1848 i Väghult nr 114) gift med torparen Ola Svensson i Tulseboda 
   


